
Položkový soupis prací a dodávek

s 18/16_1 Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno

Budova MosteckáO SO01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky cena / MJ Celkem MJ CeníkMJ množství

Číslo místnosti / skladba :

N107/FL09:2.88-2,30+0,40+0,40+2,88- .
1.63+2,25+0,65+0.50+0,75+2,65+1.60+0,70+2,60+1.75+1.83-0,80-0.70-0,80-0,90-1,10 
N108 / FL09 : 2,40-1,20+0,50+0,50+2,25+0.60+0.65+0,60+1,70+2,40+2,70+0,50-0,80 
N109/FL09 : (4,15+1,90)*2-0,80 
N112 / FL09 : (4,50+4,80)*2-1,10-1,10

N113 / FL14 : (4,15+2,55+1,85+1,90+2,25+1,55+1,80)*2-0,80*5-0.90-1,10*4-0,70*2 
N114 / FL14 : (3,90+5,95)*2-1,10-0.90 
N116 / FL14 : (3,82+3,95)*2-1,10 
N117/FL14 : (8,76+6,50)*2-4,00-1,10

N125 / FL14 : (2,07+1,35)*2-0,70-0,80 .

2. NP :

Číslo místnosti / skladba :

N202 / FL03 : (4,70+3.90)*2-0,70-0,90*2-1,10*4

N206 / FL03 : (5,96+4,80)*2-1.10 .

. N207 / FL03 : (5,51+5,75)*2-1,10 
N208 / FL03 : (5,53+3,60)*2-1,10

3. NP :

Číslo místnosti / skladba : .

N302 / FL03 : (4.70+4,60)*2-0,70-0.90*2-1,10*4 
N306 / FL03 : (6,11+4,80)*2-1,10 
N307 / FL03 : (5,66+5,75)*2-1,10 
N308/FL03 : (5,68+3,60)*2-1,10

4. NP:

Číslo místnosti / skladba :

N402/FL03 : (6,00+4,67)*2-0,70*2-0,80*4-0.90*2-1,10*3 
N403 / FL03 : (2,70+1.23)*2-0,80 
N408 / FL03 : (4,84+5.05)*2-0.90 
N409 / FL03 : (4,84+6,25)*2-0,90

N412 / FL03 : (2,80+2,25)*2-0,80 '

N413 / FL03 : (2,30+4,00)*2-0,80 
Pňpočet ztratného ve výši 10 % : 35,927

13,61000

12,80000

11,30000

16.40000

21.40000 
17,70000 
14,44000 
25.42000

5,34000

10,30000

20.42000

21.42000 
17,16000

11,70000

20.72000

21.72000 
17,46000

11,64000

7,06000

18,88000

21,28000

9,30000

11,80000

35,93000

podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová___________________ ■______

508 28412301R 513,59000 341,04 175 154,73 1,59 SPCM RTS18/II | RTS 18/1m2 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 151 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

O SO01 Budova Mostecká

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ CeníkMJ množství cena/MJ Celkem

Začátek provozního součtu

skladba FL03 - PODLAHOVÉ PVC : 294.1

skladba FL09- PODLAHOVÉ PVC 1.NP / STÁVAJÍCÍ OBJEKT : 57.20 
skladba FL14 - PODLAHOVÉ PVC 1.NP / PŘÍSTAVBA: 115.60

294.10000

57,20000

115,60000

466.90000Mezisoučet

Konec provozního součtu 
466,9*1,1 513.59000

I 5091998776203R00 ] Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m | % | 6 897,76130 0,49| 3 379,90| 0.00| 800-775 |RTS 18/11 |RTS18/I j0.00]
vodorovně do 50 m

Pil: 781 Obklady keramické 381 712,69 8,19
510|781101210RT1 jPnprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady | m2 | 405,464001 27,44| 11 125,931 0,06|800-771 |RTS 18/11 | RTS 18/10,00

1.NP - číslo místnosti: 
N106a:(2,15+0.80)*2 
Odpočet otvorů : -0,70*2,00 
N111 : (2,60+2,48)*2*2.55 
Odpočet otvorů: -0,90*2,10 
N115 : (3,60+2,25)*2*2,65 
0,90*0,15*2

Odpočet otvorů :-0,90*1,10*2 
N118 : (5,40+2,60)*2*2,65 
Odpočet otvorů : -1,20*1,20 
-0,80*2.10

Přípočet ostění: (1,20+1,20+1,20)*0,25 
N121 : (1,70+2,60)*2*2.45 
Odpočet otvorů : -0,80*2,10 
N122: (1,02+1.30)*2*2,65 
Odpočet otvorů : -0,70*2,10*2 
N122a : (1,20+1,360)*2*2,65 
Odpočet otvorů : -0,70*2,10 
N123 : (1,22+1,70)*2*2,65 
Odpočet otvorů : -0,70*2,10 
N124 : (1,80+2.40)*2*2,45 
0,90*0,15

5,90000

-1,40000

25,91000

-1.89000

31,01000

0,27000

-1.98000

42,40000

-1,44000

-1,68000

0,90000

21,07000

-1.68000

12,30000

-2,94000

13,57000

-1,47000

15,48000

-1,47000

20,58000

0,14000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 152 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO01

R Architektonicko-stavební řešeníD.1.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
hmotnost / hmotnost

celk.(t)
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJMJ množství cena/MJ Celkem

Odpočet otvorů : -0,90*2.10

N125a : (1,90+1,00)*2*2,65 
Odpočet otvorů : -0,70*2,10-

-1,89000

15,37000

-1,47000

11.93000

0,14000

-1.47000

7,20000

0,27000

-0,84000

N125b: (0,90+1,35)*2*2,65 
0,90*0,15

Odpočet otvorů : -0,70*2,10 
N126 : (2,10+0,90)*2*1,20 
0,90*0,30

Odpočet otvorů : -0,70*1,20

2. NP - číslo místnosti:

N203 : (2,33+2,15)*2*2,65 
1,87*0,20

Odpočet otvorů : -0,90*2,10 
N204 : (3,88+2.50)*2*2.65 
2,38*0,20

Odpočet otvorů : -0,90*2,10 
N205b : (0,45+0,90+1,25)*1.20

3. NP - číslo místnosti:

N303 : (2,48+2,15)’2*2,65 
1,87*0,20 1

Odpočet otvorů :-0,90*2,10 
N304 : (4,03+2,50)*2*2,65 
2,53*0,20 .

Odpočet otvorů : -0,90*2,10 
N305b : (0,45+0.90+!25)*1.20

4. NP - číslo místnosti:

N406 : (1,80+2,35)*2*2,55 
Odpočet otvorů : -0,90*2,10 
N407 : (2,45+1,00)*2*2,55 
Odpočet otvorů : -0,80*2.10 
-0,70*2,10*2

N407a : (0,90+1,25)*2*2,55 
Odpočet otvorů: -0,70*2,10

23,74000

0,37000

-1,89000

33,81000

0,48000

-1,89000

3,12000

24,54000

0,37000

-1,89000

34,61000

0,51000

-1,89000

3,12000

21,17000

-1,89000

17,60000

-1,68000

-2,94000

10,97000

-1,47000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 153 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

O: SO 01 Budova Mostecká

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník

N407b : (1.45+0,95)*2*2,56

0.95*0,20
12,24000

0,19000

-1,47000Odpočet otvorů : -0,70*2,10 
N411b:(0,65+1.90+2,30)*1,20 
N412a : (1.75+1,60)*2*2.65 
Odpočet otvorů : -0,70*2,10 
N412b:(1,45+0,90)*2*2,60 
Odpočet otvorů : -0,70*2,10

5.82000

17,76000

-1,47000

12,22000

-1,47000

| Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček 
pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele

511 781415015RT1 405,46400 1,97 RTS18/II IRTS18/Im2 480,20 194 703,81 0,00 800-771

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

512 781419711R00 m2 42,05000 800-771 RTS 18/II |RTS18/I20,58 865,39 0,00 0,00

I
1. NP: 5.9-1,4+12,3-2,94+7,2+0,27-0,84

2. NP: 3,12

3. NP: 3,12

4. NP: 10,97-1,47+5,82

20,49000

3,12000

3,12000

15,32000

| 513)781497111 ROD |Ušty k obkladům profil ukončovaci leštěný hliník, uloženi do tmele, výška profilu 6 mm, | m | 15,950001 171,5(1 2 735,431 0,001 0,00|800-771 |RTS 18/11 | RTS 18/1 |

1.NP- číslo místnosti:

N106a: (2,15+0,80)*2

2. NP - číslo místnosti: 
N205b: (0.45+0,90+1,25)

3. NP - číslo místnosti: 
N305b : (0,45+0,90+1,25)

4. NP - číslo místnosti : 
N411b : (0,65+1,90+2,30)

5,90000

2,60000

2,60000

4,85000

I 5141781497121R00 | Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uloženi do tmele, , výška profilu 6 mm. 0.00| 0,00[800-771 |RTS 18/ II IRTS18/I |38,176001 171,50[ 6 547,18|
1.NP - číslo místnosti:

N106a: 2,00*2+0,70

N111 :2,55

N115 : 0,90+0,15+1,20

N118:1,20*3

N124 : 0,90+0,15+1,20

4,70000

2.55000

2.25000 
3,60000

2.25000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 154 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

18/16 1 Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS:

SO 01 Budova MosteckáO:

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ cena/MJ Celkem MJ Ceníkmnožství

N125b : 0.90

N126 : 0,90 
0,90*0.30

2.NP - číslo místnosti:

0,90000

0,90000

0,27000

N203: 2,65+1,87 
N204: 2,38+0,15+1,20 
N205b: 1,20

3. NP - číslo místnosti: 
N303: 2,65+1,87 
N304: 2,53+0.15+1,20 
2.53*0,20

N305b: 1,20

4. NP- číslo místnosti: 
N411b: 1,20

4,52000

3,73000

1,20000

4,52000

3,88000

0.51000

1,20000

1,20000

Ušty k obkladům profil rohový profil z plastické hmoty s dutým položlábkem pro vnitřní kouty, stak 
podlah/stěna, výška pro podlahu 9 mm, výška pro stěnu 9 mm. šířka profilu R = 18 mm

515 781497912R00 99,96 38 631,34 RTS 18/ II386,46800 0,00 0,09 800-771 RTS 18/1m

1.NP - číslo místnosti: 
N106a : (2,25+0,90)*2-0.70 
2,00*4

N111 : (2,60+2,48)*-0,90 
2.55*5

N115 : (3,60+2.25)*2-0,90*2 
2,65*4

N118: (5.40+2.60)*2-0,80 
2,65*4

N121 :(1.70+2.60)*2-0.80 
2,45*4

N122 : (1,02+1,30)*2-0,70*2 
2,65*4

N122a : (1,20+1,30)*2-0,70 
2,65*4

N123 : (1,22+1,70)*2-0,70 
2,65*4

5.60000

8,00000

-4,57000

12,75000

9,90000

10,60000

15,20000

10.60000

7.80000

9.80000 
3,24000

10,60000

4.30000

10,60000

5,14000

10,60000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 155 z 255



Položkový soupis prací a dodávek
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16 1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník

N124 : (1.80+2,40)*2-0,90
2,45*4 '

N125a : (1,90+1,00)*2-0,70 
2,65*4

N125b : (0,90+1,35)*2-0,70 
2,65*4

N126 : (2,10+0,90)*2-0,70 
1,20*4

2. NP - číslo místnosti:

N203 : (2,33+2,15)*2-0,90 
2,65*5

N204 : (3,88+2,50)*2+0,90 
2,65*4

N205b : (0,45+0.90+1,25)*1,20 
1,20*2

3. NP - číslo místnosti:

N303 : (2,48+2,15)*2-0,90 
2,65*5

N304 : (4,03+2,50)*2-0,90 
2.65*4

N305b: (0,45+0,90+1,25) 
1.20*2

4. NP - číslo místnosti:

N406 : (1,80+2,35)*2-0.90 
2,55*4

N407 : (2,45+1,00)*2-0,70*3 
2,55*4

N407a : (0.90+1,25)*2-0.70 
2.55*4

N407b : (1,45+0,95)*2-0.70 
2.55*4

7,50000

9,80000

5,10000

10,60000

3.80000 
10.60000

5,30000

4.80000

8,06000

13,25000

13,66000

10,60000

3,12000

2,40000

8,36000

13,25000

12,16000

10,60000

2,60000

2.40000

7.40000 
10,20000

4.80000

10.20000

3,60000

10,20000

4,10000

10,20000

4.85000

2.40000

N411b: (0,65+1.90+2,30) 
1,20*2 '

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 156 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

s Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno18/16 1

O SO 01 Budova Mostecká

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Celkem MJ Ceníkmnožství cena / MJ

N412a:(1,75+1.60)*2-0,70 
2.55*4 '

6,00000

10.20000

4.00000

10.20000

N412b : (1,45+0,90)*2-0,70 
2,55*4

| 516|597813700R | obklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7.0 mm; pro interiér; barva bilá: mat | m2 | 446,01040[ 245,00| 109 272,551 0,011 6.07ISPCM | RTS 18/ II |RTS 18/1 |
Připočet ztratného ve výši 10 % : 40,5464 40.55000

517|998781203R00 |Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24m | % | 4 235,40520 4,211 17 831,061 0,001 0,001800-771 |RTS 18/11 | RTS 18/1

Díl: 783 Nátěry 126 153,74 0,27
I Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké,
| jednonásobné + 2x email _______________________________________________

518 783125230R00 m2 410,28430 i 200,90 82 426,12 0,22|800-783 RTS 18/ II |RTS 18/ I0,00

na vzduchu schnoucí

Ocelová stolice a zastřešení pultové střechy: 
Pultová střecha :

HEA 180: 4,70*1.02 
1160 : 4,70*6*0,575 
2,65*9*0.575

1,35*3*0,575 '

U 160 : 5,75*2*0,546 .

Ocelová stolice:

HEB 220: 11,70*1,27 
HEA 200: 11,70*1,14 
2xU 180: 11,70*2*0,611 
2xU 160 : 3.00*2*6*0.546 
4,30*2*3*0,546 
7,00*2*3*0,546

0. 90*2*3*0,546

Pňložky, podložky, ostatní doplňkový materiál: 3,00 
Zesílení stropu pnvaňenim na stáv. nosníky:

Strop nad 1.NP - 1160 : 5,20*7*0,575 
Strop nad 2.NP -1160: 5,20*7*0.575 
Strop nad 1.NP -1160 : 5,20*8*0,575 
Prvky ve svislých a vodorovných konstrukcích :

1. NP- číslo místnosti:

N103 x N105 - I 100 : 1,70*4*0.37

4.79000

16.22000

13.71000

2,33000

6,28000

14,86000

13,34000

14,30000

19,66000

14,09000

22,93000

2,95000

3.00000

20,93000

20,93000

23,92000

2,52000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 157 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

s 18/16 1 Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno

Budova MosteckáO SO01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ cena/MJ MJ Ceníkmnožství Celkem

1,40*4*0,37

1,00*4*0,37

N103 X N104 -1100 : 1,70*4*0,37

1,60*4*0,37

1.NP-číslo místnosti:

2,07000
1,48000
2,52000
2,37000

N106-1120: 2,30*5*0.44
2. NP- číslo místnosti:

N208 X N212- I120: 2,10*4*0,44 
N211-1120: 2,20*4*0,44 
N213-I 120 : 2,40*4*0,44

3. NP - číslo místnosti:

N306 x N308 -1120: 2,10*4*0,44 
N306-1120: 2,40*4*0.44 
N307-1120: 2.20*4*0.44

2. NP - číslo místnosti:

N203 x N213 - 1140 : 3.45*4*0,502

3. NP - číslo místnosti:
N303 x N306 -1140: 3,45*4*0,502 
Pod novou příčku ve 2.NP :

N206 -1180: (5,20+1,70)*2*0,64 
N208-1180: 6,00*2*0,64 
Pod novou příčku ve 3.NP :

N306 -1180: (5,20+1.70)*2*0,64 
N308-1180: 6,00*2*0,64

Osazení nosníků 1160 - nový trámový strop na trapéz. plechu :

Strop nad 1.NP : 3,40*11*0,575

Strop nad 2.NP : 5,90*12*0,575

Strop nad 3.NP : 5,90*12*0.575

Osazení nosníků 1180 - doplnění stropu :

Strop nad 3.NP : 5.20*2*0-,64

5,06000

3,70000

3,87000

4,22000

3,70000

4.22000

3.87000

6.93000

6,93000

8,83000

7,68000

8,83000

7.68000

21.51000

40,71000

40,71000

6,66000

mi i ...... i.... i i|
16.00000

' 20,00000

| 5191783225100R00 |Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, 9 172,80| 0,00| 0,01|800-783 |RTS 18/11 |RTS 18/1 |
Podpůrná kce pro rozvody technologií na střeše přístavby: 16,00 
Podpůrná konstrukce pro technologická zařízení na střeše stáv. objektu : 20,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 158 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

7
Číslo položkyP.č. Název položky Celkem MJ CeníkMJ množství cena / MJ
783612100ROO Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné520 40,00000 294,00 11 760,00 0,00 RTS18/II RTS 18/1m2 0,01 800-783

Terasa : 40,00 40,00000

| 5211783782210R00 | Nátěry tesařských konstrukcí ochranné bioddni (proti hmyzu), dvojnásobné I m2 [ 221,524001 102,90| 22 794,821 0.001 0,03|800-783 |RTS 18M1 |RTS18/I |

pnotihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům
Střecha R6 - latě : (4,65+7,85)*13*(0.04+0,06)*2 
Latě 30x50 mm : 12,00*(4,65+7,85)/0.25*(0,03+0,05)*2 
Pozednice 140x160:12,00*2*(0,14+0,16)*2 
Krokev 100x180 :4,30*13*(0,10+0,18)*2 
Krokev 100x 160 : 7,00*13*(0,10+0,16)*2

32,50000

96,00000

14,40000

31,30000

47,32000

DII: 784 Malby 153 935,90 0,83
522|784191201R00 I Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 2 647,60100) 0,00|14,70| 38 919,731 0,19|800-784 |RTS 18/11 |RTS 18/1

Omítky stropů: 
Skladba W2:

1. NP - číslo místnosti: 
N101 :2,50*1,45 
1,75*1,45 
1,10*1,45 
1,75*1,45 
2,50*1,45 
1.75*1,45 
0,80*1,45 
1.75*1,45

N105 :2,90 
N106:7,10 
N106a : 1,80
2. NP - číslo místnosti: 
N201 : 2,50*1,45 
1,75*1,45 
1,10*1,45 
1,75*1,45 
2.50*1,45 
1,75*1,45 
0,80*1,45

3.63000

2.54000 
1,60000

2.54000

3.63000

2.54000 
1,16000 
2,54000 
2.90000 
7,10000 
1.80000

3,63000

2.54000 
1,60000

2.54000 
3,63000

2.54000 
1.16000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 159 z 255



Položkový soupis prací a dodávek
s 18/16 1 Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno

O SO 01 Budova Mostecká

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem MJ Ceník

1,75*1,45

3.NP - číslo místnosti:
2.54000

N301 : 2,50*1,45 
1,75*1,45

1,10*1,45 .

1,75*1,45 
2,50*1,45 
1,75*1,45 
0,80*1,45 
1,75*1,45 .

Omítky stěn:

Skladba W2:

N101 : 2,65*1,70 
2,40*0,60 
(1,58+1,15)*3,00 
1.90*2,20 
(2,84+2,40)*3,59 
Odpočet otvorů : -0,80*1,70 
-1,10*2.10

N103 : (2,30+5,95+2,30+3,31+1,26+3,31+0.78+1,25+0,53)*3,05

Odpočet otvorů: -1,20*2,15

-1,25*2,28

Připočet ostění: (2,28+1,25+2,28)*0,20 
N105 : (0,72+2,25+1.15)*2,98 
N106 : (1,83+0,20+1,15)*2,98 
(0,80+0,75)*2,00

N107 : (1,15+0,75+0.75+2,75+1.60+0,80+2,63+1,95+0,20)*2,98

Odpočet otvorů : -0,80*2,10*2

-0,70*2,10

-0,90*2,10

-1,10*2,10

Přípočet ostění: (1,63+2,42)*0,50 
N108 : (1,70+2,40)*2,98

3,63000

2,54000

1,60000

2.54000 
3,63000

2.54000 
1.16000

2.54000

4.51000 
1.44000 
8.19000 
4,18000 

. 18.81000 
-1,36000 
-2.31000 
64,02000 
-2.58000 
-2,85000 
1,16000 

12.28000 
9,48000 
3,10000 

37,49000 
-3,36000 
-1,47000 
-1,89000 
-2.31000 
2.03000 

12.22000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 160 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Ceníkcena/MJ Celkem MJNázev položky MJ množství

Odpočet otvorů : -0,80*2,10

Připočet ostěni: (2,42+1,80)*0.50

-1,68000

2,11000

17.24000

-1,68000

23,17000

4,18000

-4.62000

96.20000

-2,94000

-6,72000

-1.89000

-9,24000

60.09000

-1,89000

-2,31000

-2.63000

0,81000

47,40000

-2,31000

-1,89000

-2,63000

0,85000

93,03000

-8,94000

-9,00000

-2,58000

-1,44000

-2,63000

1,55000

0.85000

0,90000

16,74000

-2,94000

N109 : (1.90+4.15)*2,85 
Odpočet otvorů : -0,80*2.10 
N112: (1,83+1,50+4,80)*2,85 
1,90*2,20

Odpočet otvorů : -1,10*2,10*2

N113 : (14,27+1,80+14,27+1,20)*3,05

Odpočet otvorů : -0,70*2,10*2

-0.80*2,10*4

-0,90*2.10

-1,10*2,10*4

N114 : (3,90+5,95)*2*3.05 
Odpočet otvorů : -0,90*2.10 
-1,10*2,10 
-1,50*1,75

Připočet ostěni: (1,75+1,50+1,50)*0,17 
N116 : (3,82+3,95)*2*3,05 
Odpočet otvorů : -1,10*2.10 
-0,90*2.10 
-1,50*1.75

Připočet ostěni: (1,75+1,50+1,75)*0,17 
N117 : (8,75+6,50}*2*3,05 
-2,93*3.05 '

Odpočet otvorů: -4,00*2,25

-1,20*2,15

-1.20*1,20

-1,50*1,75

Připočet ostěni: (2,55+4,00+2,55)*0.17 
(1,75+1,50+1,75)*0.17 
(1,20+1,20+1,20)*0,25 
N125 : (2,07+1,35+2,07)*3,05 
Odpočet otvorů : -0,70*2,10*2

Stránka 161 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno18/16_1S:

Budova MosteckáSO01O:

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky cena / MJ MJ CeníkMJ množství Celkem

-0,80*2,10

2. NP - číslo místnosti:

N201 : (3,85+4,10+3,85)*3,74

(1.45+2,84+2,40+1.26+0,45+1.33+1.95+1.33+1,45)*3.45

Odpočet otvorů : -0,83*1,75

-1.25*2,28

-0.90*2,10

-1.10*2,10

Pnpočet ostění: (1,75+0,83+1,75)*0,40

(2,28+1,25+2,28)*0,20

N202 : (4,70+4,60)*2*3.53

Odpočet otvorů : -0,70*2,10

-0,90*2,10*2

-1.10*2,10*4

N206 : (5,96+4,80)*2*3,32 
Odpočet otvorů : -1,10*2,10 
-1,15*2,15*2

Pnpočet ostění: (2,15+1,15+2,16)*0,35*2 •

N207 : (5.51+5,75)*2’3.53 
Odpočet otvorů : -1,10*2,10 
-1,15*2,15*2

Pnpočet ostění: (2.20+1,70+2.20)*0,45 ■

(2,15+1,15+2.15)*0,35*2 
N208 : (5,53+3,60)*2*3.53 
Odpočet otvorů : -1,10*2,10 
-1,60*1,75

Pnpočet ostění: (1,75+1,60+1,75)*0,55

3. NP - číslo místnosti:

-1,68000

44,13000

49,89000

-1,45000

-2,85000

-1,89000

-2.31000

1,73000

1,16000

65,66000

-1,47000

-3,78000

-9,24000

71.45000

-2,31000

-4,94000

3,82000

79,50000

-2.31000

-4,94000

2,75000

3,82000

64.46000

-2,31000

-2,80000

2,81000

7

N301 : (3.85+4,10+3,85)*3.74 -

(1,45+2,84+2,40+1.26+0,45+1,33+1,95+1,33+1,45)*3,45 
Odpočet otvorů : -0,83*1,75 
-1,25*2,28 
-0,90*2,10

44,13000

49,89000

-1,45000

-2,85000

-1,89000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 162 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

18/16_1 Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS

SO 01 Budova MosteckáO

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ CeníkMJ množství cena/MJ Celkem

-1,10*2,10

Pnpočet ostění: (1,75+0.83+1,75)*0,40 
(2,28+1.25+2,28)*0.20 
N302 : (4,70+4,60)*2*3,53 
Odpočet otvorů: -0,70*2.10 
-0,90*2,10*2

-2.31000 
1,73000 
1,16000 

65,66000 
-1,47000 
-3,78000 
-9,24000 
74,41000 
-2,31000 
-1,94000 
2,18000 

84,51000 
-2,31000

-1,10*2,10*4

N306 : (4,80+6,11)*2*3,41 
Odpočet otvorů : -1,10*2,10 
-1.15*2,15*2

Pnpočet ostění: (2,15+1.15+2,1 S)*0,20*2 
N307 : (5,66+6,31)*2*3,53 
Odpočet otvorů : -1,10*2.10 
-1.15*2,15*2

Pnpočet ostění: (2,20+1.70+2,20)*0,45

(2,15+1.15+2,15)*0,20*2 '

N308 : (5,68+3,60)*2*3,43 
Odpočet otvorů : -1,10*2,10 
-1.60*1,75

Pnpočet ostění: (1,75+1.60+1,75)*0,40 
4.NP - číslo místnosti:

N401 : (5,30+4,10+5.30+1.35+1,67+1,35+0,73+1,26+2,40+2,84)*2,98 
Odpočet otvorů : -0,83*1,75 
-1,10*2.10 '

-0,90*2,10

-1,25*2,28 -

Pnpočet ostění: (2,28+1,25+2,28)*0,20

N408 : 4,84*(1,10+4,20)/2 .

N409 : 4,21 *(1,10+4,00)/2

N413 : 4,00*2,98 .

SDK konstrukce - předstěny :

Stávající objekt:

1.NP-číslo místnosti:

-4,94000

2,75000

2,18000

63.66000

-2,31000

-2,80000

2.04000

78,37000

-1,45000

-2,31000

-1,89000

-2,85000

1,16000

12,83000

10,74000

11,92000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 163 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16 1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Celkem MJ CeníkNázev položky MJ množství cena / MJ

1,77000

1.71000

N104 : (0,30+0.30)*2,95 
N112: (0.30+0,30)*2.85 
2.NP - číslo místnosti:

N202 : (1.10+0,30+0,30)*3,53 
N207 : (0.30+0.30)*3.53

3. NP - číslo místnosti:

N302 : (1,10+0,30+0,30)*3,53 
N307 : (0,30+0,30)*3,53

4. NP-číslo místnosti:

N408: 5.05*1,30 
N409: 6,52*1,30 
Stávající objekt:

1.NP- číslo místnosti:

N106a : 0,80*2,98 
N111 : (2.48+0.30)*2.85 
Přístavba:

1. NP- číslo místností:

N122 : 1,02*3,25 
N122a: 1,20*3,25 
N123: 1,22*3,25 
Stávající objekt:

2. NP - číslo místnosti:

N203 : (0,85+0,28)*3,32 
N205 : 1,50*3,32

3. NP - číslo místnosti:

N303 : (1,00+0,28)*3,53 
N305 : 1,50*3,41

4. NP - číslo místnosti:

N406: 1,80*4,00 
N407b: 1,45*4,50 '

N407a: 0,90*4.70 
N412b : 0,90*3.40 
N411b : 1,90*4,20

6,00000

2,12000

6,00000

2.12000

6,57000

8,48000

2.38000

7.92000

. 3,32000 
3,90000 
3,97000

3,75000

4,98000

4,52000

5,12000

7,20000

6,53000

4,23000

3,06000

7,98000

Stránka 164 z 255Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

Budova MosteckáO: SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Celkem MJ CeníkNázev položky MJ množství cena / MJ

Přístavba :

1.NP - číslo místnosti:

N117: 2,85*3,25 
4.NP - číslo místnosti:

N409 : (0,30+0.30+0.30)*3.30

1,90*4,00

Stávající objekt:

4.NP - číslo místnosti:

N412a : 1,75*4,80 
N411b: 2,30*5,00

9,26000

2,97000

7,60000

8,40000

11,50000

SDK podhledy:

1. NP:

Číslo místnosti / skladba : 
N101 / C1 : 8.90 
N103/C1 : 30.50 
N113/C1 : 25,70 
N114/ Č1 : 23.20 
N116/C1 :15,10 
N117/01 : 56,03 
N125/C1 : 3,00

2. NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N201 / C1 : 10,00

3. NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N301 / C1 : 10,00 
1.NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N104/C3 : 35,90

4. NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N401 / C3 :11,30 
N403 / C3 : 2,90

8,90000

30,50000

25,70000

23,20000

15,10000

56,03000

3,00000

10,00000

10,00000

35.90000

11,30000

2.90000

i

Stránka 165 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

Budova MosteckáO: SO01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky MJ CeníkNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

7,60000

3,00000

9,20000

N404 / C3 : 7,60 
N405 / C3 : 3,00 
N413/C3 : 9.20 
1.NP- číslo místnosti: 
Číslo místnosti / skladba : 
N115/C1 : 8,30 8.30000 

14,00000

1.30000 
1,60000 
1,60000 
1,90000 
1,30000

N118/C1 :14.00 
N122/C1 :1,30 
N122a/C1 : 1,60 
N123/C1 : 1,60 - 
N125a/C1 :1,90 

• N125b / C1 : 1,30

2. NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N207 / C4 : 32,00 
N208/C4: 20,10

3. NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N307 / C4 : 32.50 
N308 / C4 : 20.50

1. NP :

Číslo místností / skladba : 
N107/C6:16,60 
N108/C6: 10,90 
N109/C6 : 8,20 
N112/C6 : 21,60

2. NP:

Číslo místnosti / skladba : 
N202/C6 : 16,90 
N206 t C6 : 28,90

3. NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N302/C6 : 16,90

32,00000

20.10000

32.50000

20.50000

16,60000

10,90000

8,20000

21.60000

16.90000

28.90000

16,90000

Stránka 166 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

Budova MosteckáO: SO01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník

N306 / C6 : 29,30 29.30000

1. NP: .

Číslo místnosti / skladba : 
N111 /C6 : 6,60

N126 / C6 : 2,20

2. NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N203/C6 ; 4.40 
N204/C6: 9,30 
N205a / C6 : 1,90 
N205b/C6 : 1,20

3. NP: .

Číslo místnosti / skladba : 
N303 / C6 : 4.70 
N304/C6 : 9,60 
N305a/C6 : 1,90 
N305b/C6 : 1,20

4. NP:

Číslo místnosti I skladba : 
N402/C2:4,90*1,67 
(1,60+4,90)*1,67 
N408/C2: 5,85*5,05 
N409 I C2 : 5,85*2,10 
5,50*4,15 
4.NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N412/C5: 3,20*2,25 
4.NP :

Číslo místnosti / skladba : 
N406/C5: 2,15*2,35 
N407/C5: 2,70*1,00 
N407a/C5: 1,10*1.25 
N407b/C5:1,50*0,95

6,60000

2,20000

4,40000

9,30000

1.90000

1,20000

4,70000

9,60000

1,90000

1,20000

8,18000

10.86000

29,54000

12,29000

22,83000

7.20000

5,05000

2,70000

1,38000

1,43000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 167 z 255



Položkový soupis prací a dodávek
Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 

Ceník, platnost
hmotnost / hmotnost

celk.(t)
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJMJ množství cena / MJ Celkem

N411a/C5 : 1,75*2,00 
1.00*2,00

N411b/C5: 2,60*1,90 
N412a/C5: 2,00*1.60 
N412b / CS : 1,00*1,45 
1.NP : 1,24*0,10 
1.24*0.20 
1,24*0,51 
4.NP: 1,67*0,57 
SDK příčky:

Stávající objekt:

4.NP : (1.00+0,45+0,10+0,45+0,45)*2.60*2

0. 98*4,48*2

Otvory záměrně neodečteny:

Přístavba:

1. NP - číslo místnosti:

N117 : 0,60*3.25*2*2 
Stávající objekt:

1.NP - číslo místnosti:

N107 : 2,25*2.98*2 
Odpočet otvorů : -2,25*1,20*2 
4.NP ; 2,10*5,00*2 
Stávající objekt:

4.NP : 4.84*(1,50+4,48)/2*2

(2.13+4.47)*4,48*2

(1,61+0,13+1,00)*3.00*2

(1,61+0,23+0,13+0,23+1.00+1,67)*3,00*2

1.35*3.17*2

Otvory záměrně neodečteny:

Stávající objekt:

4.NP : (2,70+2,70)*3.00*2

(0,13+0,75+2,05+0,13+1,10)*3,17*2

4,00*(3,17+5.00)/2*2 .

3,50000

2.00000

4,94000

3,20000

1,45000

0,12000

0,25000
0,63000

0,95000

12.74000

8,78000

7,80000

13,41000

-5,40000

21,00000

28,94000

59,14000

16.44000

29,22000

8,56000

32,40000

26,37000

32,68000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 168 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníD.1.1R

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

hmotnost /
P.č. Číslo položky MJ CeníkMJ cena / MJ CelkemNázev položky množství

23.12000

32,68000

5,52000

24.78000

37,17000

(1,10+1,25+0.23)*4,48*2

4,00*(3,17+5,00)/2*2

0,60*4,60*2

4,13*3,00*2 .

4,13*4,50*2

Otvory záměrně neodečteny: 
Stávající objekt:

4.NP : (0,23+2,35)*4,10*2 
(0,45+1,90+0,4S)*(3,17+5,00)/2'2 
(1,45+0,27)*3<90*2 
Otvory záměrné neodečteny:

21,16000

22,88000

13,42000

90 812,711 0,00| 0,58|800-784 |RTS 18/ II | RTS 18/1 |I 5231784195312ROO | Malby z malířských směsi otěruvzdomých, , bělost 88 %, dvojnásobné | m2 | 2 647,601001

Omyvatelný aotěruvzdomý vnitřní nátěr.
0,061800-784 | RTS 18/ II | RTS 18/1 |259,972701 93J1 24 203,46| 0,00]1523-A |784165512R00 [Malba na sanační omítky, 2 vrstvy - 1xzákladní nátěr + 1x krycí nátěr m2

259,97270Skladba W6+W7 : 259,9727

400 269,63 0,00Díl: 799 Ostatní
0,00 | Vlastní llndivD+M ochranné pásy stěn nárazuvzdomé, lepeno na stěnu ve dvou řadách o šířce 150 mm a 200 m

mm, lepeno stavebním lepidlem, vč. rohových prvků______________________________________
138,88000 666,40 92 549,63 0,00524 799101

I

1.NP - číslo místností:
10,76000

10,80000

25,80000

31,20000

17,50000

N104: 5,38*2 
5,40*2

N101 + N103 : 2.40+3.75+3.30+6.90+5,95+2.50+1.00 
N113 : 14,20+14,20+1.00+1.80 .

N117 : 2,25+6.50+6.50+2,25

2. NP - číslo místnosti:

N201 : 1,30+1.30 
N202 : (4,70+4,60)*2 
-1,10*4

-0,90*2

-0,70

3. NP - číslo místnosti:

N301 :1,30+1,30 
N302 : (4,70+4,60)*2 
-1,10*4

2.60000

18,60000

-4,40000

-1,80000

-0,70000

2.60000

18,60000

-4,40000

Stránka 169 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky CeníkCelkem MJNázev položky MJ množství cena/MJ

-1.80000

-0.70000
-0,90*2

-0,70

4.NP - číslo místnosti: 
N401 :1,30+1,30 
N202 : (6.00+4,46)*2 
-1,10 
-0.90*4 
-0.80*4 
-0,70*2

2.60000

20,92000

-1,10000

-3.60000

-3.20000

-1.40000

0,00 Vlastní IndivD+M kuchyňská linka vč. spotřebičů kus 3,00000 58 800,00 176 400,00! 0,00525 799201
Vlastní IndivD+M kuchyňská linka vč. spotřebičů kus 1,00000' 93100,00 93 100,00 0,00 0,00799202526

| D+M orientační systém - výstražné, bezpečnostní a orientační tabulky soubor 1,00000 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv527 799301
0,00 0,001 Vlastní Indiv| D+M budky pro rorýsy a netopýry - soubor prací - počet bude upřesněn v dalším stupni PD kus 1,00000 3 920,00 3 920,00528 799801

85 480,50 0.00Certifikovanv záchytný a zádržný systémDíl: 7995
1,000001 85 480,501 85 480,501 0.001 0,00| | Vlastní | Indiv'I D+M certifikovaný záchytný a zádržný systém proti pádu z výšky a do hloubky kus52917995101

iz výkr.015.016. 017

Systém bude nainstalován na střechách rovných i šikmých : 1 1.00000

1 730 647,28 0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
5301979086112R00 INakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 867,79686 158,76 137 771,43 0,00 0,00| I Vlastní | Indiv

RTS18/II RTS18/I867,79686 254.80 221 114,64 0,00 0,001801-3531 j 979011111R00 I Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t

RTS18/I255 132,28 0,00 0,00 801-3 RTS18/II! Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 1 735,59372 147,00532 979011121R00
RTS18/II RTS 18/1I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 867,79686 156,80 136 070,55 0,00 0,00 801-3979081111R00 t533
RTS 18/11 RTS 18/1t 1 20 827,12461 11,76 244 926,99 0,00 0,00 801-3979081121R00 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km534

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 867,796861 212 610,23 0.001 0,00 801-3 RTS 18/11 RTS 18/1t 245,00535 979082111R00
0,001 0,00 801-3 RTS 18/ II RTS 18/1'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 8 677,96859| 29,40 255 132,28536 979082121R00

I

0.00| 0,00 801-3 RTS 18/11 | RTS 18/1j Poplatek za skládku stavební suti 802,71209 294,00 235 997,35537 979990001R00 t
0.001 0,00|801-3 | RTS 18/ II | RTS 18/1| Poplatek za skládku dřevo 65,08476 490,00 31 891,53979990161R00 t538

0,00Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 997 640,00Díl: M33
|D+M výtah, vč. všech systémových prvků a doplňků |kus 1,00000 997 640,00 997 640,001 0,001 0,00] | Vlastní | IndivS39|M3301

76 718,12 0,00Montáže ocelových konstrukcíDíl: M43
76 718,12| 0,001 0.00| | Vlastní | Indiv5401430 01 IOCELOVA KONSTRUKCE PO SOLÁRNÍ PANELY, ZAROVE ZINKOVANÁ - D+M | kg | 824,04000| 93,10

Stránka 170 z 255Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16 1

Budova MosteckáO SO01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Ceníkcena / MJ Celkem MJNázev položky MJ množství

Z22: 763.0*1.08 824.04000

Pil: V99 Výpočty výměr 0,00 0,00
IPodlahy podle typů pouze výpočet, neoceňovat Ml |m2 | 916.2000Q[ 0.0QJ 0,001 0.001 0,001 | Vlastní llndiv5411 podlaha 000

82,00000skladba FL01 - hlavni podesty schodiště : 82,0 
skladba FL02 -SCHODIŠŤOVÁ RAMENA/MEZIPODESTY: 98,50 
skladba FL03 - PODLAHOVÉ PVC 

: 294,10
skladba FL04 - KERAMICKÁ DLAŽBA (mokré provozy): 22,80 
skladba FL05 - KERAMICKÁ DLAŽBA VE SPÁDU (mokré provozy): 38,70 
skladba FL06 - KERAMICKÁ DLAŽBA : 3.00

skladba FL07 - KERAMICKÁ DLAŽBA 1.NP / STÁVAJÍCÍ OBJEKT : 65,00

skladba FL08—KERAMICKÁ DLAŽBA VE SPÁDU (mokré provozy)1.NP / STÁVAJÍCÍ OBJEKT:
17,50
skladba FL09- PODLAHOVÉ PVC 1.NP / STÁVAJÍCÍ OBJEKT :.57,20

skladba FL11 - KERAMICKÁ DLAŽBA 1.NP / PŘÍSTAVBA : 39,30

skladba FL12- KERAMICKÁ DLAŽBA 1.NP(mokrý provoz) / PŘÍSTAVBA : 20,80

skladba FL13 - KERAMICKÁ DLAŽBA VE SPÁDU (mokré provozy)1.NP / PŘÍSTAVBA : 20,90

98.50000

294,10000

22.80000

38,70000

3,00000

65,00000

17,50000

57,20000

39,30000

20,80000

20,90000

skladba FL14 - PODLAHOVÉ PVC 1.NP / PŘÍSTAVBA : 115.60 
skladba FL15-PROHLUBEŇ VÝTAHU : 5,80 
skladba FL16 - TERASA (m.č. N.120): 35.00

115,60000

5,80000

35.00000

| 542| Podlahy I Podlahy celkem neoceňovat slouží pouze pro výpočet ploch II! |m2 | 877,20000| 0,001 ÓflOf 0,00| 0,001 I Vlastní llndiv ]
....1.NP :

N101-schod : 16,5 
N102 : 8,6 
N102a : 1.0 
N103 : 29,2 
N104: 36,6 
N105 : 3,3 
N106 :7,6 
N106a : 1,8 
N107 :16,3 
N108 :11,1 
N109 : 8,2

16.50000

8,60000

1,00000

29.20000

36,60000

3,30000

7,60000

1,80000

16,30000

11.10000

8,20000

Stránka 171 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



/'"'v

Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky CeníkMJNázev položky MJ množství cena/MJ Celkem

6,20000

21,60000

24,20000

5.70000

2.90000

7.50000 
29.90000

• 56,90000

14.00000

4.40000

35.00000

4.40000

1.40000

1.70000 
1,70000

4.50000 
2,80000

2.50000 
1,10000

1.90000 
1,80000 
5,80000

378,10000

N111 : 6,2 
N112: 21,6 
N113 : 24,2 
N114 : 5,7 
N115a: 2,9 
N115b: 7,5 
N116: 29,9 
N117 : 56,9 
N118 :14,0 
N119 :4,4 
N120 : 35,0 
N121 :4.4 
N122: 1.4 
N122a : 1,7 
N123: 1,7 
N124:4,5 
NI 25 : 2,8 
N125a: 2,5 
N125b: 1,1 
N126 : 1,9 
N127 : 1,8 
V1 výtah : 5,8 
Mezisoučet 
....2.NP : 
N200 : 13,3 13.30000

27.30000

16.90000 
4.40000 
9,30000 
1,90000 
1,20000

28.90000 
32,00000

N201 schod.: 27,3 
N 202 : 16,9 
N203 : 4,4 
N204 : 9,3 
N205a : 1.9 
N205b: 1.2 
N206 : 28.9 
N207 : 32,0

Stránka 172 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníD.1.1R

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky MJ CeníkNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

20.10000

5.80000

N208 : 20-, 1 
V1 výtah : 5.8 
Mezisoučet 
....3.NP :

N300 : 13.9 
N301 schod.: 27.3 
N302 : 16.9 
N303 : 4,7 
N304 : 9,6 
N305a : 1.9 
N305b: 1,2 
N306 :29,3 
N307 : 32,5 
N308 : 20.5 
V1 výtah : 5,8 
Mezisoučet 
....4.NP :

N400:13,9 
N401 : 27,4 
N402: 11.4 
N403 :11.6 
N404 : 7,8 
N405 : 3,0 
N406 : 2,8 
N407: 5,0 
N407a : 4,5 
N407b: 1,0 
N408 : 25.4 
N409a: 2.4 
N409b: 1,3 
N411 : 28.1 
N412 : 7,5- 
N413 : 15,5

161,10000

13.90000

27.30000

16.90000 
4.70000 
9,60000 
1,90000 
1,20000

29.30000

32.50000

20.50000 
5.80000

163.60000

13,90000

27.40000

11.40000 
11,60000

7.80000

3.00000

2.80000

5.00000

4.50000

1.00000

25.40000 
. 2.40000

1,30000

28,10000

7.50000 
15,50000

Stránka 173 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

Budova MosteckáO: SO01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Celkem MJ CeníkNázev položky MJ množství cena/MJ

V1 výtah : 5.8 
Mezisoučet

5,80000

174.40000

| 543|B06 | | 209,85000| 0,00| 0,001 0,001 0,001 | Vlastní j Indiv 1| Podlaha B06

...4.NP:

414: 19,97 
415:28,41

423 : 25,50

424 : 28,37 
433 : 20,34 
434: 15,72 
442:26,70 
452:21,89 
453:22,95

19,97000

28.41000

25,50000

28,37000

20,34000

15.72000

26,70000

21,89000

22,95000

| | 252,63000] 0,001 0,00| 0,001 o,oo| [Vlastni |lndiv 1| 544|C01 | Podlaha C01

...1.PP :

S02 : 18,30

504 : 4,01

505 : 24,38

506 :4,05 
S07: 5,21

508 : 7,20 '

509 : 7,74

510 : 22,66

511 : 5,22

512 : 5,48

513 : 4,79

514 : 5,32

515 :7,24

516 : 5,90 
S18: 22,20

519 : 6,50

520 : 5,81

521 :7,02

18,30000

4,01000

24,38000

4,05000

5,21000

7,20000

7,74000

22,66000

5,22000

5,48000

4,79000

5.32000

7,24000

5,90000

22,20000

6,50000

5,81000

7,02000

Stránka 174 z 255Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáSO01O

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Celkem MJ CeníkMJ množství cena / MJNázev položky

5,87000S22: 5,87

S23 : 4,08 
S24: 3,77

525 : 26,68

526 : 6,72

527 : 6,56

528 : 7,70 
S29:7,71

530 : 5,73

531 :4.52

532 : 4,26

4,08000

3,77000

26.68000

6.72000

6,56000

7,70000

7.71000

5,73000

4.52000

4,26000

0,00| 0,001 0,00] | Vlastni |lndiv I\ 545ID01 I Podlaha D01 \ r 3,50000 f 0,00

...1.PP :

S03-výtah: 3,50 3.50000

Vlastni IndivT 14,090001 0.001 0.001 0,00| 0,00]I 546|D02 | Podlaha D02

...1.PP :
12,14000

1,95000
S17:12,14 
S17a : 1.95

0,00| Mastní | Indiv 10,001I 547|FL 07 | Podlaha FL07 1 I 65,00000| 0,00] 0,00|

....1.NP :

N101-schod : 16,5 
N102: 8,6 
N104 : 36,6

16,50000 
8,60000 

36.60000 
3,30000 

65 00000
N105 : 3,3 
Mezisoučet

0.00| |Vlastní | Indiv17,500001 0,00| 0.00| 0,00]| 548|FL 08 Podlaha FL 08

....1.NP: 
N106 : 7,6 
N106a: 1,8 
N111 : 6,2 
N126 : 1,9 
Mezisoučet

V-'

7.60000

1,80000

6.20000

1.90000

17.50000

0,001 jVlastní | Indiv 1T 39,30000[ W 0,00] 0.00]| 549 |FL 11 | Podlaha FL 11

Stránka 175 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

Budova MosteckáO: SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky CeníkMJ Celkem MJNázev položky množství cena / MJ

...,1.NP : 
N103 : 29.2 
N114 :5.7

29.20000 
5,70000 
4,40000 

39 30000
N119 : 4,4 
Mezisoučet

12.60000[ 0,001 0.001 0.001 [Vlastní | Indi v 1| 550|FL01 | Podlaha FL01 I 0,00|

....2.NP :

N201 schod. : 4,2 
Mezisoučet 
....3.NP: ’

N301 schod.: 4;2 
Mezisoučet 
....4.NP :

N401 : 4,2 
Mezisoučet

4,20000
4,20000

4.20000
4.20000

4.20000
4.20000

| 551|FL02 1 í 98,500001 0.00| 0,001 [Vlastní | Indiv 1Podlaha FL 02 o.oq 0.00

....1.NP :

N101-schod : 16,5 
Mezisoučet 
....2.NP :

N201 schod.: 27,3 
Mezisoučet 
,...3,NP :

N301 schod.: 27,3 
Mezisoučet 
....4.NP :

N401 : 27,4 
Mezisoučet

16,50000 
16 50000

27.30000
27.30000

27.30000
27.30000

27.40000 
27 40000

0.00| | Vlastni jlndiv 1| 552|FL03 I Podlaha Fl 03 I 294,10000[ 0,00| 0,001 0.001
....2.NP :

16.90000

28.90000 
32,00000

N 202 :16,9 
N206 : 28,9 
N207 : 32,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 176 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)Číslo položky cena / MJ MJ CeníkNázev položky MJ množství CelkemP.č.

N208 : 20.1 .

Mezisoučet 
....3.NP :

N302 : 16,9 
N306 : 29.3 
N307 :32,5 
N308 : 20,5 
Mezisoučet 
,...4,NP :

N402: 11,4 
N403 : 11,6 
N407 : 5,0 
N408 : 25,4 
N411 : 28,1 
N413: 15,5 
Mezisoučet

20,10000

97.90000

16,90000

29,30000

32.50000

20.50000 
99.20000

11.40000 
11,60000

5,00000

25.40000 
28,10000 
15,50000 
97.00000

O.OOj 0Í00| | Vlastní |lndiv 1| Podlaha FL04 1 I 22,80000 O.OCjr 0,001| 553|FL04
....2.NP : 
N203 : 4,4 
N205a : 1,9 
N205b: 1,2 
Mezisoučet 
....3.NP : 
N303 :4,7 
N305a : 1,9 
N305b: 1,2 
Mezisoučet 
....4.NP t 
N406 : 2,8 
N407b: 1,0 
N409a : 2.4 
N409b: 1,3 
Mezisoučet

4,40000

1,90000

1,20000

7.50000

4,70000 ■ 
1,90000 
1,20000 
7 80000

2,80000

1,00000

2,40000

1,30000

7.50000

Stránka 177 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16_1

Budova MosteckáO SO01

Architektonicko-stavební řešeníR D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položky MJ CeníkNázev položky MJ množství cena / MJ CelkemP.č.

Podlaha FL 05 0,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv554 FL05 38,70000 0,00

....2.NP : 
N204: 9,3' 
Mezisoučet 
....3.NP : 
N304:9,6 
Mezisoučet 
....4.NP : 
N404 : 7,8 
N407a : 4,5 
N412:7,5 
Mezisoučet

9.30000

9.30000

9,60000

9,60000

7,80000

4.50000

7.50000 
19.80000

I I 0.00| 0,001 0,001 0,001 | Vlastní | Indiv 1| 555|FL06 | Podlaha FL 06 3,ooood|
,...4.NP :

N405: 3,0 
Mezisoučet

3.00000

3.00000

| 556|FL09 I Podlaha FL 09 T 57,200001 0,00| 0,00| 0,001 0,00| | Vlastni | Indiv J
....1.NP : 
N107: 16,3 
N108 : 11,1 
N109 : 8,2 
14112:21,6 
Mezisoučet

16,30000

11,10000

8,20000

21.60000

57.20000

20,800001 0,00| 0,00| 0.001 0,00| | Vlastni | Indiv| 557|FL12 | Podlaha FL 12

....1.NP:

2,90000

7.50000 
1.40000 
1,70000 
1,70000

4.50000 
1,10000

20.80000

N115a: 2,9 
N115b : 7,5 
N122:1,4 
N122a : 1,7 
N123 :1,7 
14124 :4,5 
N125b: 1,1 
Mezisoučet

Stránka 178 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

Budova MosteckáO: SO 01

Architektonicko-stavební řešeníR: D.1.1

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položky CeníkNázev položky množství cena / MJ Celkem MJP.č. MJ

0,00 Vlastní IndivFL13 Podlaha FL13 20,90000 0,00 0,00 0,00558

N118 : 14,0 
N121 : 4,4 
N125a : 2,5 
Mezisoučét

14.00000

4,40000

2,50000

20.90000

0.00| | Vlastni | Indiv ]I 559IFL14 Podlaha FL14 | | 115.6Q000| 0,00) 0,00| 0,00

....1.NP : 
N113 : 24,2 
N116 : 29,9 
N117 : 56,9 
N125 : 2.8 
N127: 1,8 
Mezisoučet

24,20000

29.90000

56.90000 
2.80000 
1,80000

115.60000

I 560|FL15 I Podlaha FL15 1 I 5,800001 0^0| 0,001 0,001 0,001 | Vlastní I Indiv 1
....1.NP :
V1 výtah : 5,8 
Mezisoučet

5,80000 
5 80000

0.001 0,00| | Vlastni | Indiv ]\ 561|FL16 I Podlaha FL 16 | | 35,00000| oM 0,00|
....1.NP : 
N120 : 35,0 
Mezisoučet

35,00000 
35 00000

27 680 355.431Celkem

Stránka 179 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

SO01_D141 KANALIZACE A VODOVODO:

VODOVOD A KANALIZACE DPSR: 180912

Cen.

soustava / Cenová 
Ceník platnost úroveň

hmotnost / hmotnost

celk.(t)P.č Číslo položky Název položky množství MJMJ cena/ MJ Celkem

Zemni práce 557 345,52 0,00Díl: 1
| Vlastní llndiv1 132201201R00 IHIoubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 | 134,990001 206,78 j 27 913,231 0,001 0,001

přístavba Čerpaní : 17,00*1,10*1,10 
6,00*1,10*1,10 
(2,0+2,0+2,0)*1,10*1,10 
(1,0+7,0+3,0+1,0+1,0)*1,10*1,10 
(3,0+2,0+3,0+3,0+2.0+2,0+2,0+4,0)*1,10*1,10 
DEŠŤOVÁ: 26,00*0,60*1,20 
HAVARIJNÍ PŘEPAD : 26,00*1,10*1,40

20,57000
7,26000
7,26000

15,73000
25,41000
18,72000
40,04000

| 211397*11101R00 |Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 | m3 135,89000 [ 1 764,001 239 709,961 0,001 0,001 | Vlastni |lndiv

ČERPANÍ : (2,0+11,0+1,0+4,0+1,0+3,0+2,0+1,0+1,0)*1,00*1,0

GRAVITAČNÍ: 20,00*1,10*1,80

26,00000

39,60000

9,90000

3,96000

23,10000

3,63000

29,70000

(2,0+4,0)*1,10*1,50 
2,0*1,10*1,80

DEŠŤOVÁ: 15,00*1,10*1,40 
3,0*1,10*1,10

HAVARIJNl.PŘEPAD : 15,00*1,10*1,80

122,991 40 389,921 0,001 | Vlastní Indiv 1| 31151101101R00 Paženi a rozepření stěn rýh - přfložné - hl.do 2 m m2 328,40000 0,00

72.00000

18.00000 
7,20000

42.00000
54.00000 
62,40000 
72,80000

GRAVITAČNÍ : 20,00*2*1,80

(2,0+4,0)*2*1,50

2,0*2*1,80

DEŠŤOVÁ: 15.00*2*1.40 
HAVARIJNÍ PŘEPAD : 15,00*2*1,80 
DEŠŤOVÁ: 26,00*2*1,20 
HAVARIJNÍ PŘEPAD : 26,00*2*1,40

Odstranění pažení stěn rýh - přfložné - hl. do 2 m 328,40000 26,46 8 689,46 [ 0,00 0,00 Vlastní | Indiv4 151101111R00 m2

32 784,611 0,00 Vlastní llndiv5|161101101R00 Svislé přemístění výkopkuzhor.1-4 do 2,5 m m3 270,88000 121,03 0,00

134,99+135,89 270,88000

| Vlastní Indiv 1| 61162201101R00 |Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3- 82,64000 ( 40,381 3 337,001 0,001 0,00

61,98+20,66 82,64000

0,00 Vlastni |lndiv7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 82,64000 259,21 21 421,11 j 0,00

15157,831 0,00 0,001 Vlastni | Indiv8 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km | m3 743,76000 20,38

Stránka 180 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01_D141 KANALIZACE A VODOVODO:

VODOVOD A KANALIZACE DPSR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položky Ceníkmnožství cena / MJ Celkem MJNázev položky MJP.č

743,7600082,64*9

20 732,72 0,00 0,00 i I Vlastní Indiv167101101R00 |Nakládání výkopkuzhor.1-4 v množství do 100 m3 m3 82,64000 250,8819
82,64000 176,40] 14 577,70 0,001 0,00 | Vlastní Indiv171201201RT1 Uloženi sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m310

0,001 0,00] Vlastni IndivZásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 94,99000 118,58! 11 263,91174101101R0011

134,99-40 94,99000

1[ m3 92,89000 [ 460,11 j 42 739,62 0,00 0,00 | Vlastní | Indiv| 12| 174101102R00 )Zásyp v uzavřených prostorách se zhutněním

92,89000135,89-43

m3 | 61,980001 556,64) 34 500,551 0,00 0,001 Vlastní I Indiv 1| 131175101101R00 | Obsyp potrubi bez prohození sypaňiňy

7,80000ČERPANÍ : (2,0+11,0+1,0+4,0+1,0+3,0+2,0+1,0+1,0)*1,00*0,30

GRAVITAČNÍ: 20,00*1,10*0.30 6,60000

1,98000

0,66000

4.95000

4.95000 
5,61000 
1,98000 
1,98000 
4,29000 
6,93000 
4,68000 
0,99000 
8,58000

(2,0+4,0)*1,10*0,30 
2,0*1,10*0,30 '

DEŠŤOVÁ: 15.00*1,10*0,30

HAVARIJNÍ PŘEPAD : 15,00*1,10*0,30

PŘÍSTAVBA ČERPÁNÍ: 17,00*1,10*0,30

6,00*1,10*0,30

(2,0+2,0+2,0)*1,10*0,30

(1,0+7,0+3,0+1,0+1,0)*1,10*0,30

(3,0+2,0+3,0+3,0+2,0+2.0+2,0+4,0)*1.10*0,30

DEŠŤOVÁ : 26,00*0,60*0,30

3,0*1,10*0,30 '

HAVARIJNÍ PŘEPAD : 26,00*1,10*0,30

20 439,14 0,001 0,001 Vlastní IndivPříplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 61,98000) 329,7714 175101109R00
Vlastni Indiv61,98000| 382,20 23 688,76 0,001 0,001Štěrkopísek frakce 0-32 Z m315 58337213

21 238,89 0,00Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce
I | 20,660001 1 028,021 21 238,891 0,001 0,00! | Vlastní I Indiv16 451573111R00 ) Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm

2,60000
2,20000
0,66000
0,22000
1,65000
1,65000

ČERPÁNÍ : (2,0+11,0+1,0+4,0+1.0+3.0+2.0+1,0+1,0)*1,00*0,10 
GRAVITAČNÍ: 20,00*1,10*0,10

(2,0+4,0)*1,10*0,10 
2,0*1,10*0,10

DEŠŤOVÁ: 15,00*1,10*0,10 
HAVARIJNÍ PŘEPAD : 15,00*1,10*0,10

Stránka 181 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01_D141 KANALIZACE A VODOVODO:

VODOVOD A KANALIZACE DPSR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)P.č Číslo položky Název položky množství MJ CeníkMJ cena / MJ Celkem

PŘÍSTAVBA ČERPÁNÍ : 17,00*1,10*0,10 1,87000 
0,66000 
0,66000 
1,43000 
2,31000 
1,56000

6,00*1,10*0,TO 
(2.0+2,0+2,0)*1,10*0,10 
(1,0+7,0+3,0+1,0+1,0)*1,10*0,10 
(3,0+2,0+3,0+3,0+2.0+2,0+2.0+4,0)*1,10*0,10 
DEŠŤOVÁ : 26,00*0,60*0,10 
3,0*1,10*0,10

HAVARIJNÍ PŘEPAD : 26,00*1,10*0,10

0,33000

2,86000

Trubní vedení 110 318,60 0,00Díl: 8
|PP trubka Ultra Rib2 SN16 DN150 D+M 106,000001 965,30 102 321,801 0,00 0,001 | Vlastní ] Indiv17 801 m |

DEŠŤOVÁ : 42+46+2 
SPL GRAVITAČNÍ: 16

90.00000

16.00000

IPPtrubka Ultra Rib2 SN16 DN200 D+M I o1 I 6,00000] 1 332,80| 7 996,80 0.001 0,00 I Vlastni Indiv18[802

Potrubí z trub z plastických hmot 303 114,98 0,00Díl: 87
29 479,381 0,001 0,001 | Vlastní | Indiv19 831263195R00 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 I kus | 37,00000] 796,741

5,00000
32,00000

DEŠŤOVÁ:5 
SPL: 32

Vlastní Indiv20 Výstražná folie 120,00000 10,731 1 293,60 0,00 0,00891-1 m

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKU DN200-KT KUS 1,00000 6 370,1 6 370,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv21 891-2

PP PREFA RETENČNÍ NÁDRŽ SAMONOSNÁ UŽITNÝ OBJEM MIN.6m3, svařovaná ze
| segmentů D+M•

KUS 1,00000 127 400,00] 127 400,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv22 891-5
Ii

INADBETONAVKA PROTI VYPLAVENI M3 3,00000 3 920,00j| 11 760,001 0,00 0,00 | Vlastní Indiv23 891-6

12,40000 4 900,00| 60 760,001 0,00 0,00 | Vlastni Indiv24 891-7 | ČERPACÍ ŠACHTA - PE VLOŽKA SVAŘOVANÁ M2

ŠACHTA 1 : (1,00*1,50)*2+(0,80*1,50)*2+(1,00*0,80) 
ŠACHTA 2 : (1,00*1,50)*2+(0,80*1,50)*2+(1,00*0,80)

6,20000

6,20000

12 544,001 IndivKUS 2,00000 0,001 0,00 Vlastní25 891-8 PACHOTĚSNÝ A VODOTĚSNÝ POKLOP 600 X 600mm ČERPACÍ ŠACHTA 6 272,0Q|

Kanal potr PP TLAKOVÉ SVAŘOVANÉ DN 40 VÝTLAK ČERPADEL 140,00000 53 508,00 0,001 0,00 Vlastni Indiv26 891-9 382,m
DEŠŤOVÁ:60 
SPL1 (PŘÍSTAVBA): 40 
SPL2 (BUDOVA): 20 
SPL3(HAVARIJNÍ) : 20

60,00000

40.00000

20.00000 
20,00000

|Díl: 89 IOstatní konstrukce na trubním vedení 26 567,80 0,00

Stránka 182 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D141 KANALIZACE A VODOVODO:

VODOVOD A KANALIZACE DPSR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky Ceníkmnožství cena / MJ Celkem MJP.č MJ

Vlastní Indiv894118001RT3 | Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu včetně dodávky 2ks skruže TBS 1 - 30 100x30x9 kus 1,00000 3 733,80 3 733,80 0,00 0,0027

894411111RT2 Zřízeni šachet z dílců, dno B 30,potrubí do DN 200 včetně dodávky dílců TBS 1 - 30, TBS 2 - 60 Vlastní Indivkus 1,00000 14 847,00 14 847,001 0,00 0,0028

Vlastní Indiv899103111RT2 | Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 400 kus | 2,00000 3 993,50 7 987,00 0,00 0,00129

Ostatní konstrukce, bouráni 106 271,60 0,00Pil: 9
612403384ROO | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS 100,00000 105,35 10 535,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv30 m

Indiv612403388R00 IHrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS 100,00000 230,30 23 030,00 0,00 0,00 Vlastní31 m

Vlastní | Indiv6124035001100 [Vyplň rýh stěn hl 7cm š 15cm 80,00000 372,40 29 792,00 0,00 0,00.32 m

974031142R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 X 7 cm 93,30 9 330,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv100,0000033 m

974031144R0O | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm 80,00000 136,22 10 897,60 0,00 0,00 Vlastní Indiv34 m

226,87 0,00 Vlastní {Indiv974031164R00 j Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 100,00000 22 687,00 0,0035 m
64.00000
12.00000 
24,00000

4*16

12

24

Bourání konstrukcí 9 544,02 0,00Díl: 96
8 085,001 0,001 0,00| | Vlastni | Indiv361971033361R00 Vybourání otv. zeti cihel, pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC průrazy pro kanalizaci kus | 20,000001 404,25]

20 20,00000
I 371972054491R00 |Vybourání otv. stropy pro prostupyŽTI I m3 i 0,16000[ 9 118,901 1 459,02 0.001 0.001 {Vlastni | Indiv ]

5*4*0,20*0,20*0.20 0,16000

0,00Díl: 99 Staveništni přesun hmot 189 329,17
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop 155,73803| 133,771 20 833,08 0.001 0,00 I Vlastní {Indiv381998276101R00 t;

155,73803] 1 081,92| Vlastní I IndivPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 168 496,09 0,00 0,00391999281111R00

180 321,75 0,00Pil: 721 Vnitřní kanalizace
VlastníDemontáž potrubí litinového DN 100 20,00000 134,26 2 685,20 0,00 0,00' Indiv40 721140802R00 m

26,95 Vlastní IndivDemontáž potrubí z PVC do DN 114 10,00000 269,50 0,00 0,0041 721171808R00 m

220,50 15 435,00 0,00 Vlastní | Indiv721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm 70,00000] 0,0042 m

70,0000070

Vlastní Indiv43|721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm 70,00000 282,24 19 756,80! 0,00 0,00m

162,68 6 507,20 0,00 0,00 Vlastní Indiv441721178101R00 Potrubí Silent PP pňpojovaci, D 32 x 2,0 ST32 40,00000m

185,22 5 556,60 0,00 0,00 Vlastní Indiv45|721178102R00 Potrubí Silent PP pňpojovaci, D 40 x 2,0 ST 40 30,00000m

46|721178103R00 Potrubí Silent PP pňpojovaci, D 50 X 2,0 ST50 60,00000 205,80 12 348,00 0,00 0,00 Vlastni IndivI m
293,02 Vlastní Indiv47{721178104R0O ! Potrubí Silent PP pňpojovaci, D 75 x 2,6 ST 70 I m I 10,00000 2 930,20 0,00 0,00

Stránka 183 2 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D141 KANALIZACE A VODOVODO:

VODOVOD A KANALIZACE DPSR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)Číslo položky Název položky MJ CeníkP.č. MJ množství cena / MJ Celkem

721178116R00 | Potrubí Silent PP odpadní - svis. D110x3,6 ST100 445,90 49 049,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv48 110,00000m

721178126R00 I Čisticí kus Silent PP pro potr.svislé D110 kus | 8,00000 512,54 4 100,32 0,00 0,00 | Vlastní Indiv49

721194103R00 I Vyvedeni odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus | 19,00000 60,07 1 141,33 0,001 0,00 | Vlastni Indiv50

4NP : 6 
3NP : 1 
2NP : 1 
1NP : 5+2+4

-6,00000

1,00000

1,00000

11,00000

| 511721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8

U : 2+0+0+6 
Ui: 1+2+2+3

kus 16,000001 63,80 1 020,801 0,00 0,00 Vlastní | Indiv 1
8,00000

8,00000

| 52 [721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 24,000001 70,66] 1 695,84] 0,001 0,001 | Vlastní | Indiv 1
S:1+0+0+1 
Si:1+1+1+1+1 
VP :1+0+0+7 
D : 1+0+0+8

2,00000
5.00000
8.00000 
9,00000

kus | 17,000001 105,35| 1 790,95 0.001 0,001 I Vlastni | Indiv ]I 531721194109R00 | Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3
4,00000K: 2+0+0+2 

Ki: 1+2+2+2 
VF:1+1+1+3

7.00000

6.00000

721223427RT2 | Vpusť podlahová se suchou zápachovou uzávěrkou DN 40/50 samočisticí, izol. soupr. bez fólie kus 8,00000 1 621,90’! 12 975,20 0,00 0,00 [Vlastni Indiv54

55 721242110RT1 i Lapač střešních splavenin PP , kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100 kus 2,00000 881,1 1 762,04 0,00 0,00 Vlastní Indiv

721273145R00 | Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm SADA PRO VYVEDENI NAD STŘECHU 2 675,40 0,00 Vlastní | Indivkus 6,00000 445,90] 0,0056

721273150RT1 IHlavice ventilační pňvětrávaci DN 50/70/100 pňvzdušňovaci ventil kus i 4,00000 381,02] 3 524,08 0,00 0,001 Vlastní | Indiv57

721290112R00 [Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m | 250,00000 26,171] 6 542,50 0,00 0,00 Vlastní | Indiv58

40+30+60+10+110 250,00000

| 59 28375310ÍA Pěnový pás B izolační tl. 3 mm šířka 1100 mm I m l 50,00000] 23,03] 1 151,50] 0,00 0,00 |VIastni Indiv ]
ležatá kanalizace: 150/3 50,00000

1 327,90 0,00 0,00 Vlastní Indiv105 | Požární manžety na potrubí DN100 kus 16,00000 21 246,4060

998721202R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 2 677,34300 1,81 4 845,99 0,00 0,00 Vlastní Indiv61

Vlastni Indiv998721294R00 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km % 2 677,34300 0,49 1 311,90 0,00 0,0062

438 894,09 0,00Díl: 722 Vnitřní vodovod
631722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 60,00000] 56,15]- 3 369,001 0,00] 0,001 [Vlastní | Indivm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 184 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D141 KANALIZACE A VODOVODO:

VODOVOD A KANALIZACE DPSR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky CeníkP.č, množství cena/ MJ Celkem MJMJ

142,10 Vlastní64 72217431OROO |Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16(o20mm) | m | 260,00000 36 946,00 0,00 0,00 Indiv

30 576,00 |Vtastní65 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 (o25mm) I m I 200,00000 152,88 0,00 0,00 Indiv

722174312R00 | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25(o32) 335,65 26 852,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv66 80,00000m

67 722174313R00 |Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 mm (o40mm) 50,00000 405,72 20 286,00 0,00 0,00 Vlastní Indivm

Vlastni68 722174314R00 |Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40 mm (o50mm) 20,00000 552,72 11 054,40 0,00 0,00 Indivm

722182021R00 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 24,50 11 270,00 0,00 0,00 I Vlastni Indiv69 460,00000m

460.00000260+200

| 701722182024RQ0 | Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 130,000001 27,44) 3 567,201 0,001 | Vlastní | Indiv 10,00m

80+50 130,00000

686,00 | Vlastní | Indiv71 722182026R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80 20,00000 34*30 0,00 0,00m

Vyvedení a upevněni výpustek DN 15 kus 17,00000 187,18 3 182,06 0,001 0,00 | Vlastní (Indiv72 722190401R00

K: 2+0+0+2 
Ki: 1 +2+2+2 
VF:1+1+1+3

4.00000

7.00000

6.00000

722190403R00 Vyvedeni a upevnění výpustek DN 25 H kus 3,00000 187,18 561,54 0,00 0,00 Vlastní | Indiv73

193,06 772,24 Vlastní (Indiv74 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 4,00000 0,00 0,001

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 388,57] 12 434,24 0,001 Vlastní I Indiv75 722220121R00 32,00000 0,00

S : 1+0+0+1 
Si: 1+1+1+1+1 
D : 1+0+0+8 
U : 2+0+0+6 ■'

Ui:1+2+2+3

2,00000

5.00000

9.00000

8.00000 
8,00000

Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4 33,42 66,84 0,00 Vlastní Indiv76 722220863R00 kus 2,00000 0,00

Ventil výtokový G 1/2 Izávit 4,00000 245,00 980,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv77 722221134U00 soubor

78 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěci DN 15 kus 12,00000 96,82 1 161,84 0,00 0,00 Vlastní Indiv

73,40 73,40 Vlastní Indiv79 722260922R00 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1,00000' 0,00 0,00

722290226R00 | Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 610,00000 34,79 21 221,90 0,00 0,00 Vlastní Indiv80 m

260+200+80+50+20 610,00000

16 201,60 Vlastní I Indiv81 722290234ROO ] Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 610,00000 26,56 0,00 0,00m

Krácený rozbor dle vyhlášky 252/2004 Sb. (určený ke kolaudaci) kpl 1,00000 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 Vlastní | Indiv82 214
VlastníRevize hydrantu kus 3,00000 1 617,00 4 851,00 0,00 0,00 | Indiv83 224

44,10 11 466,00 0,00 Vlastní I Indiv283771360 Izolace tepelná trubková návleková DG 22-20 260,00000 0,0084 m

Stránka 185 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

O: SO01 D141 KANALIZACE A VODOVOD

VODOVOD A KANALIZACE DPSR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.č množství MJ CeníkMJ cena / MJ Celkem

85 28377136011 | Izolace tepelná trubková návleková DG 28-25 200,00000 47,04 9 408,00 Vlastní0,00 0,00 Indivm

86 28377136021| Izolace tepelná trubková návleková DG 35-25 80,00000 57.82 4 625,60 0,00 0,00 Vlastní Indivm
87 2837713605 | Izolace tepelná trubková návleková DG 42-25 50,00000 73,50 3 675,00 0,00 0,00 Vlastní Indivm

88 2837713609 | Izolace tepelná trubková návleková DG 54-30 87,2220,00000 1 744,401 0,00 Vlastní Indiv0,00m

| Kohout kulový voda 1/2"89 551100010 kus 109,7620,00000 2195,20 0,00 0,00 Vlastní Indiv
90 551100011 l Kohout kulový voda 3/4" kus 20,00000 150,43 3 008,60 0,000,00 Vlastní Indiv

91 551100012 I Kohout kulový voda 1” kus 10,00000 255,78 2 557,80 0,00 0,00 Vlastní Indiv

I Kohout kulový voda 6/4"92 551100014 kus 636,02 3 816,12 | Vlastní6,00000 0,00 0,00 Indiv

| Klapka zpětná voda 6/4"93 551100205 kus 2,00000; 626,22 Vlastní Indiv1 252,44 0,00| 0,00

94 551100206 I Klapka zpětná voda 2" kus 1,00000 863,38 863,38 0,00 0,00 Vlastní | Indiv
95 204 I Filtr do potrubí 6/4" pro tuv 24010,00kus 1,00000 24 010,00 0,00 0,00 | Vlastní Indiv

96 206 | Redukční ventil 6/4" bez manometru kus 1,00000 11 309,20 11 309,20 0,00 0,00 | Vlastní | Indiv

[přepážkový filtr na studenou vodu s manuál.proplac DN4097 208 kus 1,00000 11 225,90 11 225,90 0,00 | Vlastní | Indiv0,00

98 210 | Kontrolovatelná zpětná armatura EA DN25 kus 3,00000 8 771,00 26 313,00 0,00 0,00 I Vlastní I Indiv

99 211 | Hydrant DN25, hadice 30m do niky, proudnice ekv.10 nerez.proskl.dvířka (650x650x285) 13 279,00kus 3,00000 39 837,001 0,00 0,00 [Vlastní | Indiv
i

Výtokový ventil se Sroubením na hadici mrazuvzdom 1/2"100 218 kus 1,00000 3 038,00 3 038,00 Vlastní [Indiv0,00 0,00

101 222 l Požární manžety na potrubí do DN40 kus 40,00000 1 097,60 43 904,00 0,00 0,00 Mastní Indiv

| Vodoměr domovní QN2,5 DN25 30"C mokroběž.102 223 kus 1,00000 3 185,00 Vlastní3185,00 0,00 0,00 Indiv

[průtočná armatura 3/4 pro expanzní nádobu103 225 KUS 1,00000 1 097,60 1 097,60 0,00 Vlastní0,00 Indiv

104|226 | expanzní nádoba 60 I KUS 3 577,001,00000 3 577,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
105[228 [KK 5/4" s filtrem pro TUV kus 1,00000 1 425,90 1 425,90 0,00 0,00 Vlastni Indiv

106 229 [Manometr kus 1,00000 445,90 Vlastní445,90 0,00 0,00 Indiv

107 229 I Mrazuvzdorný zamykaci ventil se sroubením na hadic DN15 KUS 1,00000 3 038,00 3 038,00 0,00 Vlastní0,00 Indiv
108 230 I Pojišťovací ventil 5/4" 8BAR kus 3,00000 249,90 749,70 0,00 0,001 Vlastní | Indiv

109 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 4157,67980 1,23 5 113,95 0,001 Vlastní | Indiv0,00

998722294R00 | Příplatek zvětš, přesun, vnitrní vodovod do 1 km110 % j 4157,67980 1,32 5 488,14 0,00 0,001 Vlastní | Indiv

Díl: 724 Strojní vybavení 180 410,27 0,00
111 [724149101R00 IMontáž čerpadel kus [ 9,00000 [ 859,46] 7 735,14 0.001 | Vlastní | Indiv0,00

spi: 2+2 
hav: 1

4.00000
1.00000 
2,00000 
2,00000

dešt: 2 
cirk.: 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 186 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

S: 18/16 1 Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno

O: SO01 D141 KANALIZACE A VODOVOD

R: VODOVOD A KANALIZACE DPS180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem MJ Ceník

112 412 ČERPADLO KALOVĚ PONORNÉ 1 Q = 2,50 l/s, hgeodet= 2,0m, vzdálenost = 29m KUS 4,00000 12171,60| 48 686,40 0,00 0,00 Vlastní Indiv
113 413 SPOUŠTĚCÍ ZAŘÍZENI S AUTOMAT.SPOJKOU k ponornému čerpadlu 1 KUS 4,00000 1 948,24 7 792,96 0,001 0,001 Vlastní Indiv
114 414 [ ŘIDIČI JEDNOTKA PRO DVE ČERPADLA LCD 108.400.3.23 pro čerpadla 1 KUS 2,00000 15 057,70 30 115,40 0,00 0,00 | Vlastní Indiv
115 PLOVÁKOVÝ SPÍNAČ pro čerpadla 1415 KUS 2,00000 1 752,24 3 504,48 0,00 Vlastní0,00 Indiv
116 416 ZPĚTNÁ KLAPKA R/Rp2 pro čerpadla 1 KUS 4,00000 989,80 3 959,20 0,00 0,00 Vlastní Indiv
117 417 ZVEDACÍ ŘETĚZ NEREZ DL2m pro ponorná čerpadla KUS 5,00000; 726,18 3 630,90 0,00 0,00 | Vlastní Indiv
118 421 | ČERPADLO KALOVÉ PONORNÉ 2 Q = 1,21 l/s, hgeodet= 2,5m, vzdálenost = 42m KUS | 2,00000 7 330,40 14 660,80 0,00 0,00 Vlastní Indiv
119 |AUTOMAT.SPOJKA pro čepadla 2422 KUS 3,00000 2 102,10 6 306,30 0,00 0,00 Vlastní Indiv
120 423 PLOVÁKOVÝ SPÍNAČ pro čepadla 2 | KUS 1,00000 176,40 176,40 0,00 0,00 Vlastní Indiv
121 424 ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA PRO DVE ČERPADLA pro čepadla 2 KUS 2,00000 14 263,90 28 527,80 0,00 0,00 Vlastní Indiv
122 ČERPADLO KALOVÉ PONORNĚ havarijní, hgeodet= 2,0m, hgeodet= 2,0m426 KUS | 1,00000 7 631,26 7 631,26 0,00 0,00 Vlastní Indiv
123 431 I Čerpadlo cirkulační 25-40 AUTOADAPT řízeno časově a teplotně kus 1,00000 8 785,70 8 785,70 0,00 0,00 Vlastní Indiv
124 432 I Čerpadlo cirkulační 20-14BX PM řízeno časově a teplotně (PŘEVRSTVENÍ) kus 1,00000 4 037,60 4 037,60 0,00 0,00 Vlastní | Indiv
125 998724202R00 I Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m % 3 496,35000 0,73 2 552,34 0,00 0,00 Vlastní | Indiv
1261 998724294R00 | Příplatek zvětš. přesun, strojní vybaveni do 1 km % 3496,35000 2 307,590,66 0,00 0,00 Vlastní | Indiv

Díl: 725 Zařizovací předměty 630 280,50 0,00
1271725110811R00 j Demontáž klozetů splachovacích 191,59|soubor 4,00000 766,36 0,00 0,00 Vlastní | indiv
128 [725119306R00 | Montáž klozetu závěsného soubor 11,00000 659,54 [ 7 254,94 0,00 0,001 Vlastní | Indiv

K:2+0+0+2 4.00000

7.00000Ki:1 +2+2+2

1129[725119401R00 [Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor| 17,00000 [ 798,70j 13 577,901 0,001 0,001 | Vlastní Indiv ]
K: 2+0+0+2

Ki:1+2+2+2 
VF:1+1+1+3

4.00000

7.00000

6.00000

130 [725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00000 123,971 495,88 0,00 | Vlastní0,00 Indiv
131 [725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 16,00000 698,74| 11 179,84 0,00 0,00 Vlastní Indiv

U:2+0+0+6 8,00000

8,00000Ui:1+2+2+3

132 72531429QR00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 6,00000 1 737,54289,59 0,00 0,00 Vlastní I Indiv
133 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 6,00000 782,04 4 692,24 Vlastní0,00 0,00 Indiv
134 725810401R00 [Ventil rohový bez připoj, trubičky G 1/2 soubor 64,00000 201,39 12 888,96 0,00 0,00 Vlastní Indiv

S: (1+0+0+1)*2 4,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 187 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

S: Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno18/16 1

O: SO01 D141 KANALIZACE A VODOVOD

R: 180912 VODOVOD A KANALIZACE DPS

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ množství Celkem MJ Ceníkcena / MJ

Si: (1+1+1+1+1)*2 
D : (1+0+0+8)*2 
U : (2+0+0+6)*2 
Ui: (1+2+2+3)*2

10.00000

18,00000

16,00000

16,00000

135 725819402ROO | Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2 soubor 64,000001 156,80] 10 035,20 0,00 0,001 Vlastní Indiv
725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4136 soubor 4,00000 70,46] Vlastní281,84 0,00 0,00 Indiv

137 725829202ROO Montáž baterie umyv.a dfezové nástěnné VF kus 6,00000 291,06] 1 746,36 0,00 | Vlastní Indiv

| Vlastní ] Indiv

0,00

138 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dfezové stojánkové kus 186,69)32,00000 5 974,08 0,00 0,00
S ; 1+0+0+1 2,00000

5.00000

9.00000

8.00000 
8,00000

Si: 1+1+1+1+1 
D : 1+0+0+8 
U : 2+0+0+6 
Ui: 1+2+2+3

139 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška 331,24kus 6,00000 1 987,44 0,00! 0,00 [Vlastní Indiv
725980122R00 | Dvířka z plastu, 200 x 300 mm140 kus 10,00000 263,62 | Vlastní2 636,20 0,00 0,00 | Indiv

141 725989101R00 Montáž dvífek kovových i z PH kus 10,00000 150,43 1 504,30 Vlastní | Indiv0,00 0,00
142 55162420.A zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50 kus 2,00000 590,94 1 181,88 0,00 0,00 Vlastní Indiv

] Výlevka závěsná keramická DN100, plastmnžka vč.montážního rámu143 501 | kus 6,00000 11 025,00 66 150,00 0,00 0,00 | Vlastni | Indiv
144 502 | Umyvadlo š.55 U kus 8,00000 10 045,00 80 360,00 0,00 0,00 Vlastní I Indiv
145 502.2 Umyvadlo pro invalidy Ui kus 8,00000 2 401,00' 19 208,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv

Umyvadlová stojánková baterie páková146 503 kus 16,00000 1 327,90 21 246,40 0,00 0,00 Vlastní Indiv
147 504 Sifon výškově nastavitelný plast kus 8,00000 403,76 3 230,08 0,00 0,00 Vlastní Indiv
148 504.1 Sifon úsporný nábytkový pro Ui kus 8,00000 1 220,10 9 760,80 0,00 Vlastni0,00 indiv
149[505 | Páková nástěnná baterie G150mm VF ks 6,00000 1 293,60 7 761,60 0,00 0,00 Vlastni Indiv
150|506 I Baterie dřezová stojánková kus | 9,00000 1 318,10 11 862,90 Vlastní I Indiv0,00 0,00
151 507 idfezový sifon s připojením na myčku 347.90kus 9,00000 3 131,10 0,00 0,00 Vlastní Indiv
152 508 ! Sprchová souprava kus 6,00000 798,70 4 792,20 Vlastni0,00 0,00 Indiv
153 508 přívod vody pro myčku - pračkový kohout kus 6,00000 122,50 735,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv
154 509 Sprchová baterie vč.pnslušenstvi KPL 6,00000 1 338,68 8 032,08 0,00 0,00 Vlastní Indiv
155 511 Montážní modul VF ks 6,00000 4468,80 26 812,80 0,00 0,00 Vlastni Indiv
156 512 | madlo k WC sklopné oválné kus 7,00000 1 097,60 7 683,20 0,00 0,00 Vlastní Indiv
157 513 I madlo společné k WC a U typ L (Madlo typ L 406x813, nerez) kus 7,00000 1 861,02 13 027,14 0,00 0,00 Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 188 z 255



Položkový soupis práci a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D141 KANALIZACE A VODOVODO:

VODOVOD A KANALIZACE DPSR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

hmotnost /
Číslo položky Název položky množství MJ CeníkMJ cena / MJ CelkemP.č

I ODDÁLENÉ SPLACHOVÁNI K ZAZDĚNÉ NÁDRŽCE 7,00000 2 077,60 14 543,20 0,00 0,00 Vlastní Indiv514 kus158

| Závěsný klozet 2 401,00 0,00 0,001 Vlastní Indiv159 515 kus 4,00000 9 604,00

I Sedátko tvrdý plast antibakteriálni, duroplast, nerezové úchyty, Ki kus 7,00000 445,90 3 121,30 0,00 0,001 Vlastní Indiv160 516

7105,00 120 785,00 0,00 0,001 Vlastní | Indiv517 | Nádržka splach .do sádrokartonu K, Ki kus 17,00000161
4+7+6 17,00000

0,00 | Vlastní | IndivSedátko tvrdý plast pomalé sklápění, poklop kus 4,00000 479,22 1 916,88 0,00162 518

10,00000 1 097,60 10 976,00 0,00 0,00 |Vlastní I Indiv519 Ovládací tlačítko ke splachování kus163

10,000004+6

40 453,42 0,001 Vlastní IndivZávěsný klozet pro invalidy kus 7,00000 5 779,06 0,00164 520

kus 7,00000 2102,10 14 714,70 0,00 0,00 Vlastní Indiv165 525 zádová opěrka k WC inv.

Vlastní IndivKrycí deska pro oddálené splachováni kus 7,00000 1 959,02 13 713,14 0,00 0,001661526

Vlastní IndivBaterie vanová páková vč.příslušenství hadice dl.1,5m kus 1,00000 1 459,22 1 459,22 0,00 0,00167 527

2,00000 2 512,72 0,00 0,00 Vlastní Indiv530 i Odtoková vpust do sprchy nerez, VČ.MŘÍŽKY,SIFONU S kpl 5 025,44168

| Odtokový žlábek nerez, VČ.MŘI2KY,SIFONU háček, stavitelné šrouby - Si kpl 5,00000 5 781,02 28 905,10 0,00 0,00 Vlastní Indiv530169

Si: 4 4.00000

1.00000VA: 1

170 998725202R00 | Přesun hmot pro zanzovaci předměty, výšky do 12 m % 4 498,42380 \ 0,32| 1 439,501 0,001 0,00 | Vlastní Indiv

jVlastní | Indiv171 998725294R00 ! Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km % 4 498,423801 0.42 j 1 889,34! 0,001 0,00

31 800,03 0,00Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
| IndivSvislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží 9,38652 331,731 3 113,79 0,001 0,00 Vlastni172 979011111R00

207,27J 0,001 0,00 Vlastni Indiv173 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží 18,77304 3 891,09

215,60| 2 023,73 0,00 0,00 Vlastní Indiv174 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 9,38652

15,39;| 0,00 Vlastní Indiv979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 178,34388 2 744,71 0,001175
299,39j

7]
0,00 0,00 Vlastní Indiv979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 9,38652 2 810,23176

979083117R00 [Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 3 049,40 0,00 0,00 Vlastní Indiv9,38652 ' 324,8177
Indiv979083191R00 | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 225,27648; 25,68] 5 785,10 0,00 0,00 Vlastní178

0,00 Vlastni Indiv979093111R00 I Uložení suti na skládku bez zhutnění 9,38652 10,001 93,87 0,00179

294,001 0,00 Vlastní Indiv979999996R00 | Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 9,38652 2 759,64 0,00180

9,38652 588,981 5 528,47 0,00 0,00 Vlastní Indiv979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí181

2 785 437,22![ Celkem

Stránka 189 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

SO01 D142 PLYNOINSTALACEO:

R: 180912 PLYN-DPS

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena / MJ Celkem MJ

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 41 520,00 0,00
1 612403500U00 | Vyplň rýh stěn hl 7cm š 15cm 80,00000 380,00 30 400,00 0,001 0,00| Vlastní jlndivm

2 974031144R00 I Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm 80,00000 [ 139,00 j 11 120,00 0,001 0,001 | Vlastni | Indivm

Díl: 96 Bourán? konstrukcí 446,64 0,00
3 972054491R00 | Vybourání otv. stropy pro prostupy ZTI 0,048001 9 305,00 IVIastním3 446,641 0,00 0,00 jlndiv

0,20*0,20*0.20*3*2 0,05000

Staveništní přesun hmotDíl: 99 2 571,88 0,00
4|999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 2,32960 [ 1 104,001 Ó^Óf2 571,88 0,00| Vlastní | Indivt

Díl: 723 Vnitřní plynovod 77 681,18 0,00
723120204R00 | Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25 BRALEN Vlastní5 1,00000 448,25 448,25 0,00 0,00 jlndivm

723150367R00 IPotrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9 402,50 402,50 Vlastni jlndiv6 1,00000 0,00 0,00m

723160204R00 | Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 17 soubor 1,00000 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 Vlastní jlndiv

723160334R00 (Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 368,50 Vlastní jlndiv8 soubor 1,00000 368,50 0,00 0,00

9 723190203R00 | Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 soubor 1 269,00 3 807,00 0,00 0,001 Vlastní | Indiv3,00000

723190907R00 | Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí10 | m l 80,00000 25,70 2 056,00 0,00 0,00 Vlastní jlndiv

723190909R00 jZkouška tlaková plynového potrubí kus | IVIastní11 1,00000 223,50 223,50 0,001 0,00 jlndiv

12 723239102R0Q j Montáž plynovodních armatur, 2 závrty, G 3/4 kus | 4,00000 99,30 397,20 0,00 o.oo j Vlastní | Indiv

723239105R00 j Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4 0,00 j13 kus 2,00000 166,50 333,00 0,00 Vlastní Indiv

723261913R00 | Oprava - montáž plynoměru kus 136,50 136,50 Vlastní Indiv14 1,00000 0,00 0,00

j Montáž potrubí D 26 mm spoj lisovaný, bez závěsů a objímek15 PC002 m 1 80,00000 65,00 5 200,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv(
| Korugovaná ochranná trubka d50 m 80,0000016|PC006 88,00 7 040,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv

PC007 propojení potrubí plynu na stávající rozvod 1,00000 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 Vlastni Indiv17 kus

G15 REVIZE PLYNOVODU KPL 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv18

Rozdělovač 2x26 PE-X/AL/PE-X Vlastní19 PC005 kus 1,00000 8 450,00 8 450,00 0,00 0,00 Indiv

| Protipožární armatura d26 PE-X/AL/PE-X Vlastní jlndiv20 PC008 kus 4,00000 2450,00 9 800,00 0,00 0,00

PC009 I Kulový kohout plyn 3/4" PE-X/AL/PE-X kus 4,00000 1 250,00 5 000,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv21

|TR.VICEVRSTVĚ GAS 26x3 - tyč PE-X/AL/PE-X22 PC103 80,00000 288,00 23 040,00 0,00 0,001 IVIastní jlndivm

2*40 80,00000

231998723202R00 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 470;98700| 1,251 588,731 0,001 | Vlastní jlndiv0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 391,15 0,00
241979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží i 0,00 j Vlastní Indivt 1,63520 338,50 553,52 0,00

251979081111R00 j Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 359,741 0,001 (Vlastní jlndivt , 1,63520 220,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 190 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

SO01 D142 PLYNOINSTALACEO:

180912 PLYN-DPSR:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)Číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena / MJ Celkem MJP.č

Vlastní Indiv979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 31,06880 15,70 487,78 0,00 0,0026 t

0,00 Vlastní Indiv979082111R00 'Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,63520 305,50 499,55 0,0027
979999996R00 j Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot 1,63520 300,00 490,56 0,00 0,00 Vlastní Indiv28 t

124 610,851I Celkem

Stránka 191 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

s Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno18/16 1

SO01 D143 Budova Mostecká VZTO

R VZT180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkem MJ Ceníkcena/ MJ

Díl: 1 N.112 5 554 950,00246 701,28
1 Pol 2J Tlumič hluku 200/1500 s jádrem, dP=30Pa , útlum 20dB ks 4,00000 2 951,76 11 807,04 16 800,00 67 200,00 |Vlastnl llndiv

2 0 01 VZT jednotka pro přívod a odvod Vmax=200m3/h ks | 63403,061,00000 63 403,06 0,00 0,00 |Vlastnl |lndiv

VZT jednotka pro přívod a odvod Vmax=200m3/h,Pex=390Pa,složená z dílů : ventilátorové.rekuperační,elektrický ohřívač . T1 —12C,T2=24C

Qt=2,0kW, filtrační, vložky F4.manžety, příslušenství, MaR , čerpadlo kondenzátu , Ecodesign 2018 , regulace teploty,signalizace stavu filtru,

vzduchu .regulace vzduch, výkonu .uzavírací klapky na e1 a Í2 + servomotor.dělený filtr,propojení vzdáleného ovladače CP a el.rozvaděče.

směšováni, obtok rekuperátoru , podstropni provedení . víko bez pantů , doběh ventilátoru po vypnutí el. ohřívače viz výkres , ED N06AX801893

bez vybavení MaR

31 Pol__2 |Vyústka VK-1.0-R1 325x75 ks 4,00000 557,62 2 230,48 7 400,00 29 600,00 Vlastní | Indiv

4 Pol 2 | Požární klapka 180 .servomotor 230V,vratná pružina, konc. spínač 230V, odolnost 45 
min,ovládání EPS,, dle ČSN 730810 Z1

ks 11,00000 6 436,64 70 803,04 81 400,00 895 400,00 Vlastni Indiv

5 Pol__2 Regulační klapka 200 s aretaci Vlastníks 4,00000 334,18 1 336,72 4 400,00 17 600,00 Indiv

6 Pol 2 Spiropotrubí sk.l, pozink.180 15,00000 611,52 9 172,801 3 150,00 47 250,00 Vlastní Indivm

7 Pol__2 Spiropotrubí sk.l, pozink.200 52,00000 672,28 34 958,56 14 040,00 730 080,00 Vlastní Indivm

Pol__2 Tepelná izolace samolepící, tl.20mm8 m2 30,00000 370,44 11 113,20 66 000,00 1 980 000,00 Vlastní (Indiv

9 Pol 2 Požární izolace , odolnost 45 min m2 32,00000 623,28 . 19 944,96 53 760,00 1 720 320,00 Vlastni llndiv

10 Pol__2 Požární klapka 200 .senromotor 230V,vratná pružina, konc. spínač 230V, odolnost 45 
min,ovládáni EPS,, dle ČSN 730810 Z1

ks Vlastní Indiv2,00000 4 096,40 8 192,80 19 000,00 38 000,00

11 Pol__2 Radiální ventilátor 150, kuličková ložiska, zpětná klapka,200m3/h 
,60Pa,30W,230V,reg.výkonu,36dB

ks 2,00000 3 506,44 7 012,88 11 600,00 23 200,00 Vlastní Indiv

12 Pol__2 Uzavírací klapka 150 se SM 230V, vratná pružina ks 1,00000 6 725,74 6 725,74 6 300,00 6 300,00 |Vlastni Indiv

Díl: _2 N.118 3 816 040,00534 980,04
VZT jednotka pro pňvod a odvod Vmax=1200m3/h,Pex=390Pa , složená z dílů : 
ventilátorové.rekuperační,,vodní ohřívač, dPw=4,4kPa,T1—12C________

14 Pol__2 ks 1,00000 1.53 429,78 153 429,78 Vlastní llndiv0,00 0,00

VZT jednotka pro přívod a odvod Vmax=1200m3/h,Pex=390Pa , složená z dílů : ventilátorové,rekuperační,vodní ohřívač, dPw=4,4kPa,T1—12C

T2=24C . 60/40C . Qt=10,0kW,regulační uzel ohřívače,filtrační.vložky F4,manžety. příslušenstvi.MaR,čerpadlo kondenzátu.signalizace stavu filtru,

protimrazová ochrana,regulace teploty vzduchu a vzduchového výkonu,uzavírací klapky na e1 a i2 + servomotor.dělený filtr,propojeni 
vzdáleného ovladače a el.rozvaděče CP . Ecodesign 2018 .podstropni prodeni , víko bez pantů ,viz výkres , ED 06AX801893 , bez vybavení MaR

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 192 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D143 Budova Mostecká_VZTO:

VZTR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

hmotnost / hmotnost
celk.(t)Číslo položky MJ Ceníkmnožství cena / MJ CelkemNázev položky MJP.č.

102 400,00 I Vlastní llndivTlumič hluku 355/1500 s jádrem .hygienické provedení, dP=30Pa, útlum 20dB ks 4,00000 4 638,34 18 553,36 25 600,0015 Pol__2
697,76 1 395,52 3 600,00 7 200,00 Vlastní | IndivRegulační klapka 355 s aretací ks 2,0000016 Pol__2

I Indivks 2,00000 6 950,16 13 900,32 19 800,00 39 600,00 VlastniPol__2 I Požární klapka 280 .servomotor 230V,vratná pružina, konc. spínač 230V, odolnost 45 
min,ovládání EPS,, dle ČSN 730810 Z1 ___________________________

17

1 677,76 8 600,00 34 400,001 Vlastní llndivVyústka nerezová VK-1.0-R1 825x75 ks 4,00000 419,4418 Pol__2
ks 2 412,76 2 412,76 4 150,00 4 150,00 Vlastni IndivPol__2 Odlučovač tuku nerezový 355x200 1,0000019

3 100,00 Vlastní Indivks 1,00000 10 383,10 10 383,10 3 100,00Pol__2 | Regulační klapka nerezová 355x20020
74 911,20 149 822,40 99 000,00 198 000,00 Vlastni | IndivNástěnný odsávací nerezový zákryt s odlučovačem tuku,osvětlením a ovládáním, vstupní hrdlo 

180 z, boku,dP=65Pa _______________________________________
ks 2,0000021 Pol__2

2 147,18 4 294,36 5 920,00 11 840,00 Vlastní llndivI Regulační klapka nerezová 180 s aretací ks 2,0000022 Pol 2
Vlastní llndiv20,00000 1 223,04 24 460,80 7 800,00 156 000,00Spiropotrubí sk.l, pozink.35523 Pol__2 m
Vlastní | Indiv15,00000 917,28 13 759,20 4 650,00 69 750,00Pol__2 Spiropotrubí sk.l, pozink.28024

4 033,68 14 040,00 84 240,00 Vlastní llndiv6,00000 672,28Pol 2 I Spiropotrubí sk.l, pozink.20025 m
Vlastní | Indiv3 516,24 98 454,72 67 200,00 1 881 600,00Nerezové potrubí 180,200,280 ,355 vodotěsné - odvodní potrubí 28,0000026 Pol 2 m

893 760,00 [Vlastní |lndiv14,00000 2 610,72 36 550,08 63 840,00Čtyřhranné potrubí sk.l, pozink. s nátěrem , odvodni potrubí nerezové27 Pol__0 m
66 000,00 330 000,00 | Vlastní |lndivm2 5,00000 370,44 1 852,20Pol 2 Tepelná izolace samolepící, tl.20mm28

933 870,00CHUC "A" 149 361,80Díl: 3
Vlastní Indiv2,00000 16 941,26 33 882,52 38 400,00 76 800,00| Ventilátor radiální potrubní 355, 0,7m3/h , 280Pa ,0,8kW, 230V, regulace výkonu ks29 Pol__2

6 757,10 21 700,00 21 700,00 Vlastni Indiv| Ventilátor nástěnný 355 , 0,7m3/h ,160Pa , 0,4kW,230V + Přetlaková žaluzie 355 ks 1,00000 6 757,1030 Pol__2
indiv1 264,20 2 528,40 19 920,00 39 840,00 Vlastni| Uzavírací klapka 355 , servomotor 230 V, vratná pružina ks 2,0000031 Pol 2

Vlastní Indiv20,00000 1 223,04 24 460,80 7 800,00 156 000,00Spiropotrubí sk.l, pozink.35532 Pol__2J m
241 920,00 Vlastní Indivm2 12,00000 623,28 7 479,36 20 160,00Pol 2 Požární izolace , odolnost 45 min , vně objektu oplechování proti zatíkání33

685,02 1 370,04 3 680,00 7 360,00 Vlastní IndivMřížka 500x630 ks 2,00000Pol 234
Vlastní Indivks 1,00000 9 407,02 9 407,02 11 640,00 11 640,00Uzavírací klapka 250x630 , servomotor 230V, vratná pružina , venkovní provedení35 Pol__2

1 491,56 2 983,12 2 180,00 4 360,00 Vlastní llndivks 2,00000Pol__2 Stříška 40036
7 965,44 47 792,64 6 500,00 39 000,00 Vlastní llndiv| Požární klapka 600x150 mm, servomotor 230V. vratná pružina, konc. Spínač 230V, odolnost 45 

min, ovládání EPS, dle ČSN 730810 Z1________________________________________________
ks 6,0000036-A Pol__2

12 700,801 22 350,00 335 250,00 Vlastní | Indiv15,00000 846,72Čtyřhranné potr. SkJ.poztink. Dod obvodu 1890/40% tk.371 Pol__0 m
551 600,0058 216,90"V1"Díl: 4

llndiv9 533,44 9 533,44 13 600,001 13 600,00 VlastniUzavírací klapka 630x355 se servomotorem 230V, vratná prtužina,nastavitelný doraz pro 
zaregulování, deltaP=5 až 15Pa .venkovní provedení

| ks 1,00000Pol__238

| Vlastní [Indiv6 145,58 6 145,58 17 200,00| 17 200,00Ventilátor radiální potrubní 315, 0,38m3/h , 270Pa ,0,3kW, 230V, regulace výkonu ks 1,0000039 Pol 2
| Vlastní llndiv18,00000 1 038,80 18 698,40 6300,001 113400,00Spiro31541 Pol__2 m

Stránka 193 z 255Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D143 Budova Mostecká_VZTO:

180912 VZTR:

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.ffl

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník

42 Pol__2 Požární izolace , odolnost 45 min , vně objektu oplechování proti zatékáni m2 15,00000 623,28 9 349,20 25 200,00 378 000,00 Vlastni I Indiv

43 Pol__2 Uzaviraci klapka 710x355 se servopohonem 230V, vratná pružina, venkovní provedení ks 1,00000 8 749,44 8 749,44 19 800,00 19 800,00 | Vlastní | Indiv

44 Pol__2 | Uzavírací klapka 315 + servomotor 230V, vratná pružina , venkovní provedení ks 5 740,84 | Vlastní | Indiv1,00000 5 740,84| 9 600,00 9 600,00

Díl: 5 8 995 070,00Větrání 1NP-4NP 412 974,94
45 Pol 2 Radiální ventilátor 150, kuličková ložiska, doběh,zpětná klapka,200m3/h

,60Pa,30W,230V,reg.výkonu„ 36dB
147 874,16[ 162400,00ks 28,00000 5 281,22 4 547 200,00! Vlastni I Indiv

i

46 Pol 2 Potrubní zvuktiumicí radiální ventilátor 200,500m3/h,200W,230V, doběh, regulace výkonu - 
rezerva

ks 12 740,001,00000 9303,14 9 303,14 12 740,00 Vlastni | Indiv

i

47 Pol 2 [Digestořkuchyňská, 150m3/h , 90W,230V ks 1,00000 7 644,00 7 644,00 2 860,00 2 860,00 Vlastní [Indiv

48 Pol__2 | Přetlaková motýlková zpětná klapka 150,200 ks 43 520,00 Vlastní16,00000 321,44 5 143,04 2 720,00 I Indiv

49 Pol__2 Požámi mřížka vypěňovaci El 45 DP1 , 600x150 , odolnost 45 min ks 16,00000 623,28 9 972,48 6 050,00 96 800,00 Vlastni | Indiv

50 Pol 2 Mřížka 400x150 ks 12,00000 415,52 4 986,24 7 800,00 93 600,00 Vlastní Indiv

51 Pol__2 [Cagi hlavice 200 ks 10,00000 646,80 422 000,00 Vlastni6 468,00 42 200,00 Indiv

Pol__2 Cagi hlavice 15052 ks 5,00000 588,98 2 944,90 98 000,00 Vlastní i Indiv19 600,00

53 Pol 2 Přetlaková klapka 150 | Indivks 1,00000 289,10 289,10 940,00 940,00 Vlastni

54 Pol__2 | Požární izolace , odolnost 45 min 537 600,00m2 10,00000 623,28 6 232,80 53 760,00 Vlastni [Indiv

55 Pol__2 Mřížka 600x150 ks 18,00000 514,50 265 680,00 Vlastni | Indiv9 261,00 14 760,00

56 Pol 2 Spiropotrubi sk.l, pozink.150 98,00000 550,76 53 974,48 18 620,00 1 824 760,00 Vlastni [Indivm

57 Pol__2 Spiropotrubi sk.l, pozink.200 58,00000 850,64 49 337,12 814 320,0014 040,00 Vlastní | Indivm

58 Pol__2 [Uzavírací klapka 150 , servopohon 230V-rezerva ks | 2,00000 3 906,28 7 812,56 14 600,00 29 200,00 [ Vlastni | Indiv

59 Pol 59 VZT jednotka pro přívod a odvod Vmax=200m3/h,Pex=390Pa,složená z dílů: 
ventilátorové,rekuperační,, elektrický ohřívač, T1—12C,T2=24C, Qt= 2,0 kW, filtrační, vložky F4, 
manžety, příslušenství, MaR, čerpadlo kondenzátu, Ecodesign 2018, regulace teploty, 
signalizace stavu filtru, vzduchu, regulace vzduch, výkonu, uzavírací klapky na e1 a Í2 + 
servomotor, dělený filtr, propojení vzdáleného ovladače CP a el.rozvaděče, směšování, obtok 
rekuperátoru, podstropni provedeni, víko bez pantů, doběh ventilátoru po vypnutí el. ohřívače 
viz. výkres, ED N06AX801893, bez vybavení MaR

ks 1,00000 68 686,24 68 686,24 0,00 0,00 Vlastni | Indiv

i

i

I i

i

62 Pol__2 ks 2 951,76 5 903,52 33 600,00 Vlastní IndivTlumič hluku 200/1500 s jádrem, dP=30Pa, útlum 20dB 2,00000 16 800,00

Pol__2 Vyústka VK-1.0-R1 325x75 •63 ks 4,00000 557,62 2 230,48 7400,00 29 600,00 Vlastni Indiv

64 Pol 2 [Spiropotrubi sk.l, pozink.180 611,52 47 250,0015,00000 9 172,80 3 150,00 | Vlastni | Indivm

65 Pol__0 Cagi hlavice 180 ks 2,00000 646,80 1 293,60 8 100,00 16 200,00 Vlastní I Indiv

66 Pol 0 Tepelná izolace samolepicí, ti.20mm m2 6,00000 740,88 4 445,28 13 200,00 79 200,00 Vlastni | Indiv

3 336 830,00Díl: 6 Klimatizace 263 265,24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 194 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS 18/16 1

SO01 D143 Budova Mostecká_VZTO

VZTR 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena/ MJ Celkem MJ Ceník

67 Pol__2 i Split Qch=5,5kW ,Nel=1,61 kW , 230V, nástěnná,kondenzátní čerpadlo,elektrické propojeni,
| kabelový, ovladač

1,00000ks 23 189,74 23 189,74 42 150,00 42 150,00 Vlastni | Indiv

68 Pol__0 | Split Qch=5,5kW ,Nel=1,61 kW, 230V, podstropní,kondenzátní čerpadlo,elektrické propojeni „ | ks
| kabelový ovladač__________________________ __________________ -

' 2,00000 Indiv30 481,92 60 963,84 106 400,00 212 800,001 | Vlastní
|

69 Pol__2 I Multisplit 1 +3 m Qch=17,9kW, Nel=5,99kW, 400V, nástěnné,distribuční box .kondenzátní
čerpadla,, okenní suché kontakty,

ks 1,00000 110 903,66 110 903,66 198 000,00 Vlastni I Indiv198 000,00

70 Pol__2 Cu potrubí, el.kabel, tepelná izolace , vně objektu oplechovat 65,00000 940,80 61 152,00 Vlastni Indiv44 200,00 2 873 000,00I m

71 Pol__2 Teplonosná látka kg 4,00000 1 764,00 7 056,00 2720,00 10 880,00 Vlastní Indiv

Díl: 7 Společné zařízení 20S 622 500,00230137,32
72 Pol__2 Požární ucpávka odolnost 45 min ks | 20,00000 1 176,00 23 520,00 Vlastní11 800,00 236 000,00 Indiv
73 j Pol__2 Válcovaný materiál na závěsy a pomocné konstrukce kg 550,00000 30,38 16 709,00 77 000,00 42 350 000,00 Vlastní Indiv
741 Pol__2 Společný montážní a pomocný materiál kg 20,00000 764,40' 15 288,00 3 600,00 72 000,00 Vlastní j Indiv

751 Pol__2 ■ Spojovací a těsnicí materiál kg 20,00000 489,02 72 000,009 780,40 3 600,00 Vlastní | Indiv
76 [Pol__2 PE hadice 1" pro odvod kondenzátu 42,00000 535,08 22 473,36 2 730,00 114 660,00 Vlastni l Indivm

Pol__277 | Čisticí otvory 150 ks 20,00000 458,64 9 172,80 7 800,00 156 000,00 | Vlastní I Indiv
78 Pol 2 I Dopojení přívodu tv.80/60C a el. ohřívačů hod 18,00000 411,60 7 408,80 5 400,00 97 200,00 Vlastní | Indiv
79 Pol__2 El.silové dopojení mezi VZT jednotkami a el.rozvaděčem , vzdálený ovladač PC,el. propojení s,

okenními kontakty _________________________________________________ ________
hod 30,00000 411,60 12348,00 9 000,00 270 000,00| Vlastni | Indiv

Pol 2 |Oplechování tlumičů hluku , klapek a ventilátorů vně objektu80 hod 30,00000 1 764,00 52 920,00 9 000,00 270 000,00 Vlastní 'Indiv
Pol 2 | Nátěry potrubí vně objektu a pozink. potrubí m.č. N.118 - nátěr uvnitř81 24,00000 566,44 13 594,56m2 9 360,00 224 640,00 Vlastní I Indiv

82 Pol__2 |Zednické práce , zhotovení otvorů ve zdivu do fi 250 411,60hod 40,00000 16 464,00 12 000,00 480 000,00 Vlastni I Indiv

83 Pol__84 | Montáž poz. 1 až 84 , včetně zdvihacích prostředků a dopravy hod 740,00000 41,16 30 458,40 222 000,00 164 280 000,00 Vlastní | Indiv

I Celkem 1 895 637,521

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 195 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

SO01 D144 Budova Mostecká_ÚTO:

ÚTR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena /. MJ Celkem MJ Ceník

Díl: 713 Izolace tepelné 278 647,22 0,00
1|713491111 |Izolace- montáž oplechováni pevného potrubí m2 7,00000 144,06 1 008.421 0,0010,00 Vlastní I Indiv

oplechováni solárního potrubí nad střechou-ochrana proti okusu :

7 7,00000

| 2|71360 Termoizolační trubice vnitřní prům. 15mm, tloušťka 20mm 76,000001bm 29,40 2 234,401 0,001 0,001 | Vlastní | Indiv 1
Termoizolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou.:

4NP:13 :

1-3NP:63 :

76 76,00000

| 3|71360 |Termoizolačni trubice vnitřní prům, 18mm, tloušťka 20mm | bm 5,000001 31,36) 156,80 [ 0,00| 0,001 | Vlastní I Indiv
Termoizolační trubice z pěnového polyetylénu s uzavřenou buněčnou strukturou.:

1-3NP:5:

5 5,00000

Termoizolační trubice montáž hadic4 71360 bm 111,00000 40,18 4 459,98 Vlastní0,00 0,00 Indiv
5 71360 Termoizolační trubice Spony ks 600,00000 0,98 588,00 0.00 0,00 Vlastni Indiv
6 71360 Izolace Montáž potrubních pouzder bm 729,00000 225,40 164 316,60 0,001 0,00 Vlastní I Indiv
7 71301 |Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.15, tl.30 bm 342,00000 98,00 33 516,00 0,00 0,00 Vlastní Indiv

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem. 
Iambda40 = 0,036 W/mK 
1-3NP:244 :

4NP:98 :

342 342,00000

| 8|71302 |Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.18, tl.30 | bm | 150,000001 106,82 16 023,00 0,001 | Vlastní | Indiv 10,00
vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.

Iambda40 = 0,036 W/mK

1-3NP:147 : 
kotelna:3:

150 150,00000

| 9|71303 I Potrubní pouzdra s Al-polepem prúm.22, tl.30 I I 96,000001 115,64| 11 101,44 0,001 Vlastni | Indiv ]0,00

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem.

Iambda40 = 0,036 W/mK

1-3NP:71 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 196 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01 D144 Budova Mostecká_ÚTO:

ÚTR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník

4NP:17: 
kotelna:8:

96 96.00000

| 10|71304 Potrubní pouzdra s Al-polepem prCim.28, tl.30 bm 67,000001 121,52| 8 141,84| 0,001 0,001 | Vlastní 1Indiv

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólii se samolepicím přesahem.

Iambda40 = 0,036 W/mK 
1-3NP:4: 
kotelna: 3:

V2T:60: -

67 67,00000

| 11|71305 | Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.35, tl.30 | bm 129,3621,00000[ 2 716,561 0,001 0,00 | Vlastní | Indiv 1
vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.

Iambda40 = 0,036 W/mK

1-3NP:15 : 
kotelna:6:

21 21,00000

| 12 71306 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.42, tl.30 I I 53,000001 138,18 7 323,54 0,001 0,001 | Vlastni | Indiv

vinutá izolační pouzdra z kamenné vlny, kašírovaná vyztuženou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem.

Iambda40 = 0,036 W/mK 
1-3ŇP:23 :

kotelna:30 :

53 53,00000

71307 I Izolace solárního okruhu 25/22, K-flex solar13 bm 30,00000 252,84 7 585,20 0,00 Vlastní Indiv0,00

14 71321 | Izolační pouzdro vyvažovačích armatur se závitovým připojením kus 13,00000 626,12 8 139,56 0,00 0,00 Vlastni Indiv

(Izolační pouzdro kalníku15 71324 kus 388,08 Vlastni1,00000 388,08 0,00 0,00 | Indiv
16 71325 | Izolační pouzdro čerpadel DN25 kus 4,00000 426,30 1 705,20 0,00 0,00 Vlastni Indiv

17 71329 I Izolační pouzdro kombi rozdělovače/sběrače RS80 PUR 35mm, kašírovaná ALU folií 3 305,83kus 1,00000 3 305,83 0,00 0,00 Vlastní Indiv

18 998713201 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 5 936,773 028,96500 1,96 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Díl: 731 Kotelny 422 750,49 0,00
19|731249312 IMontáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření 7 250,24 | Vlastnisoubor 2,00000 3 625,12 0.00| 0,00 Indiv
20173101 | Plynový závěsný kondenzační kotel výkon 5,4-35 kW 61 238,73 122 477,46 | Vlastnísoubor 2,00000 0,001 0,001 Indiv

21173102 ISada sifonu G-TA kus ] Vlastní2,00000 433,16 866,32 0,001 0,001 Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 197 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16_1

SO01 D144 Budova Mostecká_ÚTO:

ÚTR: 180912

Cen.
hmotnost / hmotnost

celk.(t)
Cenová
úroveň

soustava / 
platnostČíslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník

73103 Regulační přistroj s venkovním čidlem22 kus 1,00000 4 589,34 4 589,34 Vlastní Indiv0,00 0,00
73104 | Kaskádová regulace dvou kotlů včetně čidla anuloidu23 kus 1,00000 6 720,35 6 720,35 0,00 0.001 Vlastní Indiv

24 73105 | Montáž solárního systému sada 20 741,991,00000 20 741,99 0,00 0,00 Vlastní Indiv
25 73106 | Deskový solární kolektor plocha apertury 2,43 m2 kus 9,00000 15 963,61 143 672,49 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Deskový solární kolektor, plocha apertury 2,43 m2

26 73107 | Kompletní solární čerpadlová skupina KS0110/2 vč. tepelné izolace soubor 1,00000' 12697,08 12 697,08 0,00 0,001 Vlastní Indiv
73108 . Připojení sol. kolektorů na plochou střechu27 soubor 1,00000 1 407,08 1 407,08 Vlastní Indiv0,00 0,001
73109 Odvzdušňovací sada kolektorů28 soubor 1,00000 2 354,45 2 354,45 0,00 0,001 Vlastní | Indiv

29 73110 iZákladní sada uchycení kolektorů-plochá střecha 1,00000, 6 557,67soubor 6 557,67, 0,00 0,00 | Vlastní | Indiv
30 73111 I Rozšiř, sada uchycení kolektorů-plochá střecha soubor 8,00000 3 742,72 29 941,76 0,00 Vlastní0,00 Indiv

73112 ISolámi látka Solarfluid L, balení 20 I31 I l 5,00000 2 091,91 10 459,55 0,00 0,00 Vlastni Indiv
32 73119 Montáž vzduchospalinové cesty bm 6,00000 451,78 2 710,68 0,00 0,00 Vlastní Indiv
33 73120 Vzduchospalinová cesta 80/125 soubor 2,00000' 5 556,31 11 112,62 Vlastni0,00 0,00 Indiv

2x koax. trubka 0,5m; 80/125 
1x koax. trubka 1,0m; 80/125 
1x revizní koleno 87": 80/125 
1x koleno 87°; 80/125 
1x sada odkouřeni přes střechu

| 34|73130 Zařízení pro úpravu doplňované topné vody I soubor| 1,00000 [ 9 385,36 9 385,361 0,001 0,00 (Vlastní | Indiv
demikolona, s náplní 17I mixbedu vč. Y3/4g: filtr mechanických ne.istot 100 mikrom, G 3/4"

35 998731201 | Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 4 359,56000 3,92 17089,48 Vlastní0,00 0,00 Indiv
912T00 Hzs - oživení kotle36 3 156,87hod 2,00000 6 313,74 0,00 0,00 Vlastni Indiv
915T00 Hzs - Zprovoznění regulace37 hod 1,00000 4 779,36 4 779,36 0,00 0,00 Vlastní Indiv

38 924T00 Hzs - revize odkouřeni hod 1,00000 ( 1 623,47 1 623,47 0,00 0,001 Vlastní Indiv

Díl: 732 Strojovny 239 124,07 0,00
Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 dl 1,5m39 732111125 | kus 1,00000 13 436,981 13 436,981 0,00] Vlastni I Indiv0,001

40 732111128 Anuloid, 5,Om3/hod; rozměr 120/80, 4x6/4” I kus | 1,00000 3 607,481 3 607,481 .0,001 0,001 Vlastní | Indiv
vč. izolace a uchycení na zeď

732111312 | Trubková hrdla rozděl, a sběr, bez přírub, DN 2041 kus 165,622,00000 331,24 0,00 0,00 Vlastní Indiv
42 732111312 jTrubková hrdla rozděl, a sběr. bez přírub, DN 20 DN 15 kus' 1,00000 157,78 157,78 Vlastni0,00 0,00 Indiv

732111314 (Trubková hrdla rozděl, a sběr. bez přírub, DN 2543 kus 2,00000 188,16 376,32 ~ 0,001 0,00 Vlastni (Indiv

(Trubková hrdla rozděl, a sběr. bez pňrub, DN 4044 732111316 0,001kus 6,00000 261,66 1 569,96 0,00 Vlastní | Indiv

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 198 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

S: 18/16 1 Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, Brno

SO01 D144 Budova Mostecká ÚTO:

ÚTR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk,(t)

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník

732119191 Montáž rozdělovače RS-KOMBI45 1,50000 741,66 1 112,49 0,00 0,00 Vlastní Indivm

732199100 I Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku46 soubor 13,00000 129,36 1 681,68 0,00 0,00 Vlastní Indiv
47 732219315 I Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 10001 soubor 2,00000 5 234,96 10 469,92 0,00 0,00 | Vlastní I Indiv
48 732331612 I Nádoba tlak expanzní 21 soubor 2,00000 1 263,02 2 526,04 0,00 I Vlastní | Indiv0,00

49 732331615 | Solární expanzní nádoba 301 soubor 1,00000 1 732,25 1 732,25 0,00 0,00 | Vlastní | Indiv
732331616 Nádoba tlak expanzní 50I50 soubor 1,00000 1 713,63 1 713,63 0,00 0,00 i Vlastní I Indiv

51 732339101 Montáž nádoby expanzní tlakové 21 soubor 2,00000 189,14 378,28 0,00 Vlastní0,00 | Indiv

52 732339103 Montáž nádoby expanzní tlakové 35 I soubor 1,00000 193,06 193,06 0,00 0,00 Vlastní | Indiv

53 732339104 | Montáž nádoby expanzní tlakové 501 soubor 1,00000 398,86 398,86 0,00 0,00 Vlastni Indiv

54 732349101 | Montáž anuloidu I - průtok 5 m3/hod soubor 1,00000 1 612,69 1 612,69 0,00 0,00 Vlastní | Indiv
55 732421151 I Čerpadlo oběhové 25-40 soubor 1,00000 2 895,31 2 895,31 0,00 0,00 Vlastní | Indiv

0,43m3/h; 10kPa :

1 1,00000

| 56 732421151V1 | Čerpadlo oběhové 25-60 I souborl 2,000001 5 411,361 10 822,721 ) Vlastní | Indiv0,00 0.001
0,32m3/h; 26kPa :

0,43m3/h; 30kPa:

2 2,00000

| 571732421321 | Čerpadlo oběhové 25-60 | soubor| 2,000001 11 725,111 23 450,22| óioo| 0,00 Vlastní | Indiv ]
1,7m3/h; 60kPa 
4,3m3/h; 45kPa

58 732429111 | Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor 5,00000 138,18 690,90 0,00 0,00 Vlastní Indiv
59 73211 | Nástěnná konzola pro RS kombi kus 2,00000 1 037,62 2 075,24 0,00 0,00 Vlastní Indiv

60 73221 |Odplyňovací zařízení vakuové odplynění pro malé systémy, max. 60°C soub 1,00000. 17 991,82 17 991,82 0,00 0,00 Vlastní Indiv
61 73222 |Automatické doplňovací zařízeni pro soustavy s membránovou tlakovou exp. nádobou kus 1,00000 14 988,81 14 988,81 0,00 0,00 Vlastní Indiv

7322362 Příslušenství automatického doplň, externí tlakové čidlo kus 1,00000 2 998,11 Vlastní2 998,11 0,00 0,00 | Indiv

63 73231 I Zásobník teplé vody 750 I, topná plocha 3m2 kus 2,00000, 58413,10 116 826,20 0,00 0,00 Vlastni | Indiv

I Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m64 998732201 % 2 594,94000, 1,96 5 086,08 0.00 0,00 Vlastní | Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 396 299.40 0,00
65 733113113 | Poplatek za zhotovení přípojky DN 15 | kus | 108,00000 89,18 9 631,44 0,00] 0,00 [ I Vlastní | Indiv

66 733161104 Potrubí měděné 15 x 1 mm I hi 418,00000 0,001- | Vlastni | Indiv43,12 18 024,16 0,00 j
1-3NP:307: 
4NP:111 :

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 199 z 255



Položkový soupis prací a dodávek

Domov pro osoby se zdravotním postižením, Mostecká 10, BrnoS: 18/16 1

SO01_D144 Budova Mostecká_ÚTO:

ÚTR: 180912

Cen.
soustava / 
platnost

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem MJ Ceník

418 418,00000

| 67 733161106 I Potrubí měděné 18x1 mm 155,00000) 46,06) 7139,30) I Vlastní0,00) 0,00) ) Indív 1
1-3NP:152 :

kotelna:3:

155 155,00000

| 681733161107 I Potrubí měděné 22 x 1 mm 96,000001I ™ I 347,90) 33 398,401 0,001 | Vlastní | Indív ]0,00

1-3NP:71

4NP:17 
kotelna: 8

| 69)733161108 I Potrubí měděné 28 x 1,5 mm ]m 67,000001 sa,i2| 35 384,041 0,00| 0,00) Vlastní | Indív ]
1-3NP:4 :

kotelna:3: 
VZT:60 :

67 67,00000
| 70)733161109 | Potrubí měděné 35 x 1,5 mm | m j 21,00000) " 627,10| 13 169,101 0,00, 0,00 | Vlastní I Indív ]

1-3NP:15 :

kotelna:6:

21 21,00000

| 71|733161110 | Potrubí měděné D 42 x 1,5 mm I ™ I 53,00000) 0,001724,02 38 373,06 0,00! Vlastní | Indív ]
1-3NP:23 :

kotelna:30:

53 53,00000

72 733163104 I Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm pájením na tvrdo-solámí okruh 0,00130,00000 354,76 10 642,80 0,00 | Vlastní | Indívml

73 733164102 Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm | m | 418,00000 190,12 79 470,16 0,001 | Vlastni | Indív0,00!

1-3NP:307: 
4NP:111 :

418 418,00000

| 74)733164103 Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm 155,00000) 201,881 31 291,40) 0,00 0,00 | Vlastni | Indívm

1-3NP:152:

kotelna:3:

155 155,00000

| 75 733164104 | Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm 96,00000 20 227,201 0,00! 0,00! | Vlastni | Indív ]210,70]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 200 z 255


